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ÜST YÖNETĠCĠ SUNUġU  

                                      

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinin; kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde misyon ve 

vizyonlarını, orta ve uzun vadeli amaçlarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara 

ulaĢmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren stratejik planları hazırlamak ve 

bütçelerini bu stratejik plana, yıllık amaç ve hedefler ile performans göstergelerine dayandırmak 

zorunda oldukları hükme bağlanmıĢtır. 

 

Performans esaslı bütçeleme sisteminin temelini; stratejik plan, planın bir yıllık uygulama 

dönemini kapsayan performans programı ve uygulamanın izlenmesine yönelik faaliyet raporları 

oluĢturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları vasıtasıyla kamu idarelerinin temel 

politika hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta; stratejik plan ve 

performans programlarında öngörülen hedeflere iliĢkin gerçekleĢmeler ise faaliyet raporları 

aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır. 

 

Bu kapsamda; kamu yönetiminde saydamlık ve hesap verilebilirliğe dayalı yönetim 

anlayıĢının bir gereği olarak hazırlanan BaĢkanlığımız 2019 yılı Performans Programı 

BaĢkanlığımız birimlerinin ve kamuoyunun bilgisine sunulur.  

                  

 

                                                                                                                               
Zerrin GÜNGÖR    

                                                                                                                                DanıĢtay BaĢkanı       
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“Ġdari uyuĢmazlıkları, evrensel hukuk değerleri ve hukukun üstünlüğü ilkesi ıĢığında, 
insan haklarını esas alan, bağımsız, tarafsız, adil bir yargılama yapmak suretiyle makul 
sürede nihai Ģekilde çözümleyerek içtihat birliğini sağlamak, danıĢma ve inceleme görevini 
etkin bir Ģekilde yerine getirmek.” 

  “Ġdari yargının evrensel öncüsü ve adaletin güvencesi olmak”  

Adalet                                                                   

Hukukun üstünlüğü                                            

Bağımsızlık ve tarafsızlık  

Evrensel hukuk ilkelerine bağlılık                    

Ġnsan haklarına saygı                                      

Ehliyet ve liyakat                                                 

Meslek etiği ilkelerine bağlılık                           

Saygınlık ve güvenilirlik                                     

ĠĢ disiplini ve kurumsal kültüre bağlılık 

ġeffaflık ve hesap verebilirlik 
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B. YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

  1868 yılında “ġûrâ-yı Devlet” adı ile kurulmuĢ olan ve 1924 Anayasasıyla anayasal bir kurum 

haline getirilen DanıĢtay, 1961 ve 1982 Anayasalarında yüksek idare mahkemesi olarak yerini almıĢtır. 

1982 Anayasası ve 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu’nda da belirtildiği üzere DanıĢtay’ın, yargı görevinin 

yanı sıra danıĢma ve inceleme görevleri de bulunmaktadır. 

  Bu çerçevede DanıĢtay, yürütme erkine yardımcı bir inceleme, danıĢma ve karar organı 

olmasının yanı sıra, yönetimin yargı yoluyla denetlenmesinde de etkin ve önemli görevleri haiz bir 

yargı kurumudur. 

DanıĢtayın : 

1- Yargı Görevleri;   

 Ġlk derece mahkemesi sıfatıyla; CumhurbaĢkanı kararlarına, CumhurbaĢkanınca çıkarılan 

CumhurbaĢkanlığı kararnameleri dıĢındaki düzenleyici iĢlemlere, bakanlıklar ile kamu kuruluĢları veya 

kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluĢlarınca çıkarılan ve ülke çapında uygulanacak düzenleyici 

iĢlemlere, DanıĢtay idari dairesince veya Ġdari ĠĢler Kurulunca verilen kararlar üzerine uygulanan 

eylem ve iĢlemlere, birden çok idare ve vergi mahkemesinin yetki alanına giren iĢlere, DanıĢtay 

Yüksek Disiplin Kurulu kararları ile bu Kurulun görev alanı ile ilgili DanıĢtay BaĢkanlığı iĢlemlerine 

karĢı açılacak iptal ve tam yargı davaları ile tahkim yolu öngörülmeyen kamu hizmetleri ile ilgili 

imtiyaz ĢartlaĢma ve sözleĢmelerinden doğan idari davaları, çeĢitli kanunlarda ilk derecede DanıĢtayda 

görüleceği belirtilen davaları, belediyeler ile il özel idarelerinin seçimle gelen organlarının organlık 

sıfatlarını kaybetmeleri hakkındaki istemleri karara bağlamaktır. 

 Temyiz mercii sıfatıyla; idare mahkemelerinin ivedi yargılama usulü ile merkezi ve ortak 

sınavlara iliĢkin yargılama usulüne tâbi uyuĢmazlıklar hakkında verdikleri kararları, bölge idare 

mahkemelerinin temyiz yolu açık olan nihai kararlarını, ilk derece mahkemesi sıfatıyla DanıĢtayın 

verdiği nihai kararları ve bölge idare mahkemelerince verilen ısrar kararlarını temyizen incelemek ve 

karara bağlamaktır. 

2- DanıĢma ve Ġnceleme Görevleri; 

 Kamu hizmetleri ile ilgili imtiyaz ĢartlaĢma ve sözleĢmelerini,  

 Kanunlarında DanıĢtay’dan alınacağı yazılı bulunan düĢüncelere iliĢkin istekleri, 

 KamulaĢtırma Kanunu hükümleri uyarınca kamu idareleri arasında taĢınmaz devri iĢlemlerine 

iliĢkin uyuĢmazlıkları, 
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 Ġl Özel Ġdaresi Kanunu hükümleri uyarınca DanıĢtaya verilen iĢleri,  

 Belediye mevzuatı ile DanıĢtaya verilip idari davaya konu olmayan iĢleri, 

 Memurlar ve diğer kamu görevlilerinin yargılanmalarına iliĢkin mevzuat uyarınca görülecek 

iĢleri, 

  incelemek ve gereğine göre karara bağlamak veya düĢüncesini bildirmek. 

C. TEġKĠLAT YAPISI 

  2575 sayılı DanıĢtay Kanunu uyarınca DanıĢtay bağımsızdır ve yönetimi ile temsili DanıĢtay 

BaĢkanına aittir. DanıĢtayın yürütmeyle ilgili iĢleri CumhurbaĢkanlığı aracılığıyla görülmektedir. 

DanıĢtay BaĢkanı, BaĢsavcı, baĢkanvekilleri, daire baĢkanları ve üyeler, yüksek mahkeme hâkimleri 

olarak Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve kanunların kendilerine sağladığı teminat altında görev 

yaparlar. 

  BaĢkanlığımızın teĢkilat Ģeması aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 

DanıĢtay BaĢkanı, DanıĢtayın genel iĢleyiĢinden sorumludur. KuruluĢun düzenli çalıĢmasını 

sağlar, gerekirse ilgili daire baĢkanları veya BaĢkanlar Kurulu ile de istiĢare ederek lüzumlu idari 
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tedbirleri alır. DanıĢtayda iki baĢkanvekili bulunmakta olup, DanıĢtay BaĢkanına ait görevlerden, 

DanıĢtay BaĢkanınca verilenleri yapar, DanıĢtay BaĢkanının yokluğunda kıdem sırasına göre ona 

vekillik eder, DanıĢtay BaĢkanının katılmadığı kurullara BaĢkanlık ederler. 

BaĢsavcı, ilk derece mahkemesi sıfatıyla DanıĢtayda görülen dava dosyalarını, esas 

hakkındaki düĢüncelerini bildirmek üzere, uygun göreceği görev ayrımına göre savcılara havale eder. 

DüĢüncelerinin vaktinde bildirilmesini ve savcılar ile BaĢsavcılıkta görevli diğer memurların 

görevlerine devamlarını ve intizamla çalıĢmalarını sağlar, gelen dosyaların kaydı ve saklanması ile iĢi 

bitenlerin ilgili yerlere geciktirilmeden gönderilmesi için gerekli tedbirleri alır. Re’sen veya ilgili 

bakanlıkların talebi üzerine kanun yararına temyiz baĢvurusunda bulunabilir. Ġdari ve adli yargı yolları 

arasında oluĢan görev veya hüküm uyuĢmazlığı hakkında görüĢ bildirir. 

BaĢkanvekilleri, DanıĢtay BaĢkanına ait görevlerden DanıĢtay BaĢkanı tarafından verilenleri 

yaparlar. DanıĢtay BaĢkanının yokluğunda kıdem sırasına göre ona vekillik ederler. DanıĢtay 

BaĢkanının katılmadığı kurullara baĢkanlık ederler. 

Daire baĢkanları, dairelerinde görevli bulunanların görevlerine devamlarını, düzenli 

çalıĢmalarını, daire iĢlerinin verimli bir Ģekilde yürütülmesini ve tetkik hâkimleri ile diğer memurların 

yetiĢmelerini sağlar. GörüĢmeleri idare ederler, dâhil bulundukları kurulların toplantılarına katılarak 

düĢüncelerini bildirir ve oylarını verirler. Daire baĢkanları her takvim yılı sonunda, dairelerindeki 

iĢlerin durumu ve bunların yürütülmesinde aksaklık varsa sebepleri hakkında DanıĢtay BaĢkanlığına 

bir rapor verirler ve alınmasını lüzumlu gördükleri tedbirleri bildirirler. 

Üyeler, bulundukları dairelerde baĢkanlar veya dâhil bulundukları kurullarda kurul baĢkanları 

tarafından kendilerine verilen dosyaları geciktirmeden inceleyerek görevli daire veya kurullara gerekli 

açıklamaları yaparlar, kararlarını ve varsa karĢı oylarını yazarlar, dairelerin ve üyesi bulundukları 

kurulların toplantılarına katılırlar, düĢünce ve görüĢlerini bildirirler, oylarını verirler ve daire ile ilgili 

olmak üzere verilen diğer iĢleri görürler.  

Savcılar, kendilerine havale olunan dosyaları BaĢsavcı adına incelerler ve esas hakkındaki 

düĢüncelerini, bir ay içinde gerekçeli ve yazılı olarak verirler. Bu süreler geçirilirse durumu 

sebepleriyle birlikte BaĢsavcıya bildirirler. DanıĢtay BaĢkanının ve BaĢsavcısının vereceği diğer 

görevleri yerine getirir; çalıĢma düzeninin korunması ve iĢ veriminin artırılması için BaĢsavcının 

alacağı tedbirlere uyarlar. Savcılar, ilgili yerlerden DanıĢtay BaĢkanlığı aracılığı ile her türlü bilgileri 

isteyebilecekleri gibi iĢlem dosyalarını da getirtebilirler. 
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Tetkik hâkimleri, DanıĢtay BaĢkanının, daire ve kurul baĢkanlarının kendilerine havale 

ettikleri iĢleri inceleyerek daire veya görevli kurula gerekli açıklamaları yaparlar. Kendi düĢünce ve 

görüĢlerini sözlü ve yazılı olarak bildirirler, karar taslaklarını yazarlar, gerekli tutanakları düzenler ve 

DanıĢtay BaĢkanı, Kurul BaĢkanı ve Daire BaĢkanının verecekleri diğer görevleri yerine getirirler. Her 

daire ve kurulda, o daire veya kurul baĢkanınca birinci sınıfa ayrılmıĢ bir tetkik hâkimi, memurların 

görevlerine devamlarını, yetiĢmelerini ve verimli bir biçimde çalıĢmalarını, idare, dosya ve diğer yazı 

iĢleri ile tebligat iĢlerinin gecikmeden ve düzenli olarak yürütülmesini, DanıĢtay BaĢkanının, daire ve 

kurul baĢkanının vereceği diğer iĢleri yapmakla görevlendirilir. 

DanıĢtay BaĢkanının seçtiği bir üye Genel Sekreterlik görevini yapar. Birinci sınıfa ayrılmıĢ 

DanıĢtay tetkik hâkimlerinden veya savcılarından en çok ikisi genel sekreter yardımcısı olarak 

görevlendirilebilir. Genel Sekreterlik hizmetleri için yeteri kadar savcı, tetkik hâkimi ve memur verilir. 

DanıĢtay Kanunu’nun görevli kıldığı iĢler ile DanıĢtay BaĢkanının vereceği idare ve yazı iĢleri Genel 

Sekreter tarafından yürütülür. Dairelere ve BaĢsavcılığa bağlı olanlar dıĢındaki müdürlükler ve diğer 

idari birimler, Genel Sekreterin yönetim ve denetimi altında bulunur. 

DanıĢtay Ġçtüzüğüne göre BaĢkan ve Genel Sekreterin vereceği görevleri yapmak üzere 

görevlendirilen Genel Sekreter Yardımcıları, Genel Sekreterliğe bağlı bulunan bütün idari hizmet 

birimlerinin düzenli, etkin ve verimli çalıĢmaları konusunda Genel Sekretere yardımcı olurlar. 

DanıĢtayda Genel Sekreterliğe bağlı olarak, idari hizmetler; ArĢiv Müdürlüğü, Bilgi ĠĢlem 

Merkezi Müdürlüğü, Bina Yönetimi Müdürlüğü, Genel Yazı ĠĢleri Müdürlüğü, Güvenlik ve Teknik 

ĠĢler Müdürlüğü, Ġdari ĠĢler Müdürlüğü, Kütüphane Müdürlüğü, Personel ve Eğitim Müdürlüğü, 

Satınalma ve Tedarik ĠĢleri Müdürlüğü, Sosyal Tesisler Müdürlüğü, Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü, 

Tedavi Hizmetleri Müdürlüğü, UlaĢım ĠĢleri Müdürlüğü, Yayın ĠĢleri Müdürlüğü, Ayırma 

Bürosu, Basın ve Halkla ĠliĢkiler Bürosu, Dava Dosyası Sorgulama ve Bilgi Edinme Bürosu, Genel 

Sekreterlik Bürosu, Lojman Bürosu, Tahakkuk Bürosu, Uluslararası ĠliĢkiler ve Proje Bürosu, Sağlık 

Merkezi ve Sivil Savunma Uzmanlığı tarafından yürütülmektedir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda harcama birimleri, kamu idarelerinin 

bütçelerinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkileri bulunan birimler olarak tanımlanmıĢtır. 

BaĢkanlığımız bütçesinde “Özel Kalem”, “BaĢsavcılık ve Daireler” ile “Genel Sekreterlik” adı altında 

üç ayrı harcama birimi yer almaktadır. 

 Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama yetkilisidir. 

Ancak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 31. maddesinde yer alan, genel 
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yönetim kapsamındaki kamu idarelerinde, idareler ve görev unvanları itibarıyla harcama yetkililerinin 

belirlenmesine, harcama yetkisinin bir üst yönetim kademesinde birleĢtirilmesine ve devredilmesine 

iliĢkin usul ve esasların Maliye Bakanlığınca belirleneceğine yönelik hüküm gereğince, Maliye 

Bakanlığınca yayımlanan 1 Sıra No.lu Harcama Yetkilileri Hakkında Genel Tebliğle, yüksek 

mahkemelerde Genel Sekreter, “BaĢsavcılık ve Daireler” ile “Genel Sekreterlik” harcama birimlerinin 

harcama yetkilisi olarak belirlenmiĢ; ayrıca Maliye Bakanlığının 30/1/2006 tarihli ve 106 sayılı 

yazıları ile DanıĢtay BaĢkanlığı “Özel Kalem” harcama biriminin harcama yetkisi de Genel Sekreter 

uhdesinde birleĢtirilmiĢtir. Genel Sekreter; hesap verme sorumluluğu çerçevesinde üst yöneticiye karĢı 

sorumlu bulunmaktadır. 

Harcama talimatı üzerine, mal veya hizmet alımı ile yapım iĢlerinin temini, teslim almaya 

iliĢkin iĢlemlerin tamamlanması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması 

görevini yürütmek üzere, harcama yetkilisi sıfatıyla Genel Sekreter tarafından ilgili genel sekreter 

yardımcıları gerçekleĢtirme görevlisi olarak belirlenmiĢtir.  

 Daireler: 1/7/2016 tarihli ve 6723 sayılı DanıĢtay Kanunu ile Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik 

Yapılmasına Dair Kanunla 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu’na eklenen geçici 27 nci maddenin onüçüncü 

fıkrası uyarınca, DanıĢtay daire sayısı, 13/9/2018 tarihli BaĢkanlık Kurulu Kararı ile onüçü dava, biri 

idari daire olmak üzere ondört daireye düĢürülmüĢtür. Bununla birlikte, aynı Kanun hükmü uyarınca 

daire sayısının, iĢ durumu ve ihtiyaçlar dikkate alınarak, BaĢkanlık Kurulunca 6723 sayılı Kanunun 

yürürlüğe girdiği 23/7/2016 tarihinden itibaren en geç altı yıl içerisinde DanıĢtay Kanunu’nun 13 üncü 

maddesinde öngörüldüğü Ģekilde dokuzu dava biri idari olmak üzere on daireye indirilmesi 

gerekmektedir.  

 Her dairede bir BaĢkan ile yeteri kadar üye bulunur. Heyetler, bir BaĢkan ve dört üyenin 

katılmasıyla toplanır, salt çoğunluk ile karar verir. Üye sayısının yeterli olması halinde birden fazla 

heyet oluĢturulabilir. Bu durumda, oluĢturulan diğer heyetlere, heyette yer alan en kıdemli üye 

baĢkanlık eder.  

Ġdari Daire (Birinci Daire), DanıĢtayın danıĢma ve inceleme görevlerini yürütür. Kanun’da 

belirtilen karar ve görüĢleri, Ġdari ĠĢler Kurulunun denetimine tabidir. 

Ġdari Dava Daireleri (2, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15), vergi dıĢı idari uyuĢmazlıklar hakkında 

ilk derece mahkemesi sıfatıyla DanıĢtayda açılan davaları karara bağlar. Ayrıca idare mahkemelerinin 

ivedi yargılama usulü ile merkezi ve ortak sınavlara iliĢkin yargılama usulüne tabi uyuĢmazlıklar 
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hakkında verdikleri kararlar ile istinaf hükümlerinin yürürlüğünden sonra bölge idare mahkemeleri 

idari dava dairelerince verilen kararları temyizen inceler. 

Vergi Dava Daireleri (3, 4, 7, 9), vergi uyuĢmazlıkları hakkında ilk derece mahkemesi 

sıfatıyla DanıĢtayda açılan davaları karara bağlar; ayrıca istinaf hükümlerinin yürürlüğünden sonra 

bölge idare mahkemeleri vergi dava dairelerince verilen kararları temyizen inceler. 

Ġdari Dava Daireleri Kurulu, idare mahkemeleri ve istinaf hükümlerinin yürürlüğünden 

sonraki uyuĢmazlıklar bakımından bölge idare mahkemeleri idari dava daireleri tarafından verilen ısrar 

kararlarını ve idari dava dairelerince ilk derece mahkemesi olarak verilen esas hakkındaki kararları 

temyizen inceler. Ayrıca idari dava dairelerince ilk derece mahkemesi sıfatıyla yürütmenin 

durdurulması istemi hakkında verilen kararları itirazen inceler. 

Vergi Dava Daireleri Kurulu, vergi mahkemeleri ve istinaf hükümlerinin yürürlüğünden 

sonraki uyuĢmazlıklar bakımından bölge idare mahkemeleri vergi dava daireleri tarafından verilen 

ısrar kararlarını ve vergi dava dairelerince ilk derece mahkemesi olarak verilen esas hakkındaki 

kararları temyizen inceler. Ayrıca vergi dava dairelerince ilk derece mahkemesi sıfatıyla yürütmenin 

durdurulması istemi hakkında verilen kararları itirazen inceler. 

DanıĢtay Genel Kurulu, 2575 sayılı Kanun ve diğer kanunlarla bu Kurula verilen seçim 

görevleri ile diğer görevleri yapar ve 2575 sayılı Kanun’da öngörülen içtüzük ve yönetmelikleri kabul 

eder. 

Ġçtihatları BirleĢtirme Kurulu, dava dairelerinin veya idari ve vergi dava daireleri 

kurullarının kendi kararları veya ayrı ayrı verdikleri kararlar arasında aykırılık veya uyuĢmazlık 

görüldüğü veyahut birleĢtirilmiĢ içtihatların değiĢtirilmesi gerekli görüldüğü takdirde, DanıĢtay 

BaĢkanının havalesi üzerine, BaĢsavcının düĢüncesi alındıktan sonra iĢi inceler ve lüzumlu görürse 

içtihadın birleĢtirilmesi veya değiĢtirilmesi hakkında karar verir. 

BaĢkanlık Kurulu, üyelerin görev yerlerini, dairelerin iĢ durumunu ve ihtiyaçlarını göz 

önünde tutarak belirler, zorunlu hallerde daire baĢkanı ve üyelerin dairelerini değiĢtirir, tetkik 

hâkimlerinin çalıĢacakları daireleri, kurulları ve görecekleri iĢleri belli ederek gerektiğinde yerlerini 

değiĢtirir. Daireler arasında iĢ bölümünü belirler, ayrıca yetkili merciin neresi olduğu belirtilmemiĢ 

olan yönetim iĢlerini belli eder veya bu iĢleri yapar. Kanunlarla verilen diğer görevleri yerine getirir. ĠĢ 

yükü bakımından zorunluluk doğması halinde vergi dava daireleri, idari dava daireleri veya idari 

dairelerden birinin veya birkaçının görev alanını değiĢtirerek bu daireleri; vergi dava dairesi, idari dava 



 

                                                                                                    2019 Yılı Performans Programı 

 

 

 

 

 

 
11 

 

 

 

 

 

 

 

dairesi veya idari daire olarak görevlendirebilir. DanıĢtay Mensuplarının ilmi araĢtırma ve yayınlarda 

bulunma faaliyetleri ile Yüksek Öğretim Kurumlarında 15 günü aĢan ders ve konferans vermelerine 

izin verir. DanıĢtay mensuplarının idare ve vergi hukuku alanında bilimsel araĢtırmalar yapmak ve 

mesleki incelemelerde bulunmaları amacıyla idari yargı sisteminin uygulandığı yabancı memleketlere 

gönderilmelerine karar verir.  

BaĢkanlar Kurulu, daireler arasında çıkan görev uyuĢmazlıklarını karara bağlar, ayrı yargı 

çevrelerinde bulunan idare ve vergi mahkemeleri arasında görev ve yetkiye iliĢkin uyuĢmazlıklarda ve 

bağlantılı davalarda merci tayinini yapar. Nöbetçi Daire BaĢkan ve üyelerini seçer. DanıĢtay 

BaĢkanının, Kurulda görüĢülmesini uygun gördüğü iĢleri inceler ve gereğine göre karar verir. 

Ġdari ĠĢler Kurulu, kamu hizmetleri ile ilgili imtiyaz ĢartlaĢma ve sözleĢmelerini, kanunlarda 

DanıĢtay Ġdari ĠĢler Kurulunda görüĢüleceği yazılı olan iĢleri, DanıĢtay idari daire ve kurulları arasında 

çıkacak görev uyuĢmazlıklarını, idari daireden çıkan iĢlerden DanıĢtay BaĢkanının havale edeceği 

iĢleri, Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun uyarınca idari daire 

tarafından verilen kararları inceler ve gereğine göre karara bağlar veya düĢüncesini bildirir. 

Yüksek Disiplin Kurulu, 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu hükümleri çerçevesinde DanıĢtay 

BaĢkanı, BaĢsavcı, baĢkanvekilleri, daire baĢkanları ve üyeler hakkında disiplin kovuĢturması 

yapılmasına ve disiplin cezası uygulanmasına karar verir ve bu Kanun’la görevli kılındığı diğer iĢleri 

görür. 

Disiplin Kurulu, DanıĢtay memurları hakkında Yüksek Disiplin Kurulu görevlerini yapar. 

DanıĢtay memurları hakkında disiplin kovuĢturması yapılmasına, disiplin cezası uygulanmasına, 4483 

sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun hükümlerine göre 

soruĢturma iznine birinci derecede karar verir ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 226. 

maddesinin (B) bendinde yazılı görüĢme ve danıĢma kurulu görevini yapar. 

 Tasnif ve Yayın Kurulu, DanıĢtay daireleri ve kurulları tarafından verilen kararların ve 

mevzuatın tertip ve tasnifini yapmak, kitaplığın düzenlenmesini sağlamak, DanıĢtay Dergisinin 

yayımlanması iĢini yürütmek ve kamu hukuku ile ilgili bilimsel yayınları takip etmek üzere 

kurulmuĢtur. 
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D. FĠZĠKSEL KAYNAKLAR 

 
DanıĢtay BaĢkanlığı Hizmet Binası; Mülga Maliye Bakanlığınca Ankara ili, Çankaya ilçesi, 

Lodumlu mevkiinde BaĢkanlığımıza tahsis edilen 62.310 m²’lik arsa üzerinde bulunmaktadır. 

BaĢkanlığımız, 14/12/2009 tarihinde temeli atılan ve planlandığı Ģekilde Çevre ve ġehircilik Bakanlığı 

tarafından 2011 yılının sonunda bitirilen binaya, ġubat 2012 tarihinde bütün idari ve yargısal 

teĢkilatıyla taĢınmıĢtır. 

DanıĢtay BaĢkanlığı hizmet binası, yüksek yargı organına yakıĢacak ve ihtiyaçları 

karĢılayacak kapasitede yargılama faaliyetlerinin sürdürüldüğü sekizer katlı beĢ ayrı blokun yanı sıra 

BaĢkanlık, BaĢkanvekillikleri, BaĢsavcılık, Genel Sekreterlik, Ġdari Birimler ile Yemekhane, 

Kafeterya, KreĢ, Spor Merkezi, Bay-Bayan Kuaför Salonu ve Sağlık Ünitesinden oluĢan Sosyal 

Tesislerin bulunduğu üç katlı yerleĢkeden oluĢmaktadır. 

 Toplam 81.403 m²’lik inĢaat alanına sahip hizmet binamızın yapımı sürecinde makam ve 

çalıĢma odaları ile kalem ve heyet odaları, ayrıca tüm genel kullanım alanları, bütün mensuplarımızın 

görüĢleri değerlendirilerek ihtiyaçlara cevap verecek, çalıĢanlarımızın daha verimli ve rahat bir 

ortamda çalıĢabilmesine olanak sağlayacak Ģekilde planlanıp düzenlenmiĢtir. 

Yargılama hizmetinin aksamadan yürütülmesi ve personelimizin iĢ ve iĢlemlerinin yerleĢke 

içerisinde gerçekleĢtirilmesi amacıyla banka Ģubesi ve posta hizmetleri için müstakil ve ferah mekânlar 

tahsis edilerek hizmet sunmaları sağlanmıĢtır. 

BaĢkanlığımıza tahsisli ve tahsisli olmamakla birlikte BaĢkanlığımızın kullanımına bırakılan 

130 adet lojman, 627 yargı mensubunun sadece %21’inin ihtiyacına cevap verebilmektedir. 

BaĢkanlığımıza tahsisli bulunan lojmanların listesine aĢağıda yer verilmiĢtir. Söz konusu 

lojmanlar; eski olması, konumlarının BaĢkanlığımızın eski hizmet binasına göre belirlenmesi, yeni 

hizmet binasına taĢınılmasından sonra uzak kalması; ayrıca kadrolu çalıĢan sayısı dikkate alındığında 

sayıca da yetersiz bulunması nedeniyle ihtiyacı karĢılayamamaktadır. 
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 DANIġTAY BAġKANLIĞINA TAHSĠSLĠ LOJMAN LĠSTESĠ 

Lojman Görev Tahsisli Sıra Tahsisli 

Fevzi Çakmak Sokak 14 3 

Onur Sokak* 7 - 

AĢağı Ayrancı 20 4 

Özveren Sokak* 10 - 

Bahçelievler* 7 2 

Emek Mahallesi 10 6 

TOPLAM 68 15 

*Başkanlığımıza tahsisli bulunan bu lojmanlarda birer daire diğer kurumlarla yapılan protokollerle karşılıklı olarak 

takas edilmiştir. 

DANIġTAYA TAHSĠSLĠ OLMAMAKLA BERABER DANIġTAYIN 

KULLANIMINA BIRAKILAN LOJMANLAR 

Lojman Özel Tahsisli Görev Tahsisli Sıra Tahsisli 

BaĢkanlık Konutu 1 - - 

Devlet Mahallesi - 14 - 

Adalet Bakanlığı (Bağlıca) - 29 - 

TOPLAM 1 43 0 

 

PROTOKOL YOLUYLA KARġILIKLI DEĞĠġĠMĠ YAPILAN VE 

BAġKANLIĞIMIZIN KULLANIMINDA OLAN LOJMANLAR 

Lojman Özel Tahsisli Görev Tahsisli Sıra Tahsisli 

Balgat  - 2 - 

Bahçelievler  - 1 - 

TOPLAM 0 3 0 

 

DANIġTAY BAġKANLIĞI LOJMANLARI 

(31/12/2018 TARĠHĠ ĠTĠBARIYLA) 

 Özel Tahsisli Görev Tahsisli Sıra Tahsisli Toplam 

Tahsisli Lojmanlar - 68 15 83 

Tahsisli Olmamakla Beraber 

BaĢkanlığımız Kullanımına 

Bırakılan Lojmanlar 

1 43 - 44 

Protokol Yoluyla KarĢılıklı 

DeğiĢim Yapılan Lojmanlar 
- 3 - 3 

TOPLAM 1 114 15 130 
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DANIġTAY BAġKANLIĞI TAġIT LĠSTESĠ 

(31/12/2018 TARĠHĠ ĠTĠBARIYLA) 

Markası TaĢıtın Cinsi Modeli Adedi 

Otokar  
Otobüs (Asansörlü engelli aracı 7 tekerlekli 

sandalye ve 7 refakatçi kapasiteli) 
2017 1 

Toyota  Binek otomobil 2017 5 

Otokar Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2017 2 

Ford Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kiĢilik) 2017 5 

Toyota Binek otomobil 2016 5 

Ford Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kiĢilik) 2016 7 

Otokar  Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2016 3 

Ford Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kiĢilik) 2015 10 

Isuzu Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kiĢilik) 2015 3 

Otokar Tempo Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kiĢilik) 2014 1 

Otokar  Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2014 2 

Otokar Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2013 4 

Ford  Binek otomobil  2012 2 

Renault  Binek otomobil  2012 8 

Renault  Binek otomobil 2011 5 

Renault  Binek otomobil 2009 2 

Ġveco Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2009 2 

Ġveco Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2008 3 

Toyota Binek otomobil 2007 3 

Ġveco Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2007 2 

Mercedes  Binek otomobil 2005 1 

Toyota Binek otomobil 2005 1 

Toyota Binek otomobil 2004 10 

Ġveco Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2004 2 

Toyota Binek otomobil 2001 2 

Fiat Kamyonet  Pick-up (Kamyonet, Ģoför dahil 3 veya 6 kiĢilik) 2001 1 

TOPLAM   92 
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BĠLGĠ VE TEKNOLOJĠ KAYNAKLARI 

BAġKANLIĞIMIZ BĠLGĠ ĠġLEM DONANIM LĠSTESĠ 

(31/12/2018 TARĠHĠ ĠTĠBARIYLA) 

EKĠPMAN Sayı 

MASAÜSTÜ BĠLGĠSAYAR 835 

DĠZÜSTÜ BĠLGĠSAYAR 732 

TÜMLEġĠK (All Ġn One) BĠLGĠSAYARLAR 1 

TARAYICILAR 56 

YAZICI 494 

FOTOKOPĠ MAKĠNELERĠ 20 

PROJEKTÖRLER (Projeksiyon Cihazları) 37 

KABLOSUZ ERĠġĠM CĠHAZI (Access Point) 44 

42 U DĠKĠLĠ TĠP KABĠN  12 

DATA KABĠNĠ 86 

VERĠTABANI SUNUCUSU 2 

SANAL SUNUCU DONANIMI 10 

GÜVENLĠK DUVARI (Firewall) 4 

DENCO KLĠMA 2 

MĠTSUBĠSHĠ KLĠMA 1 

SUNUCU KABĠNĠ, KVM, KONOL VE ANAHTAR 1 

SAN ANAHTAR 2 

HARĠCĠ TEYP KÜTÜPHANESĠ 1 

BĠLGĠ SĠSTEMLERĠ OLAY VE KAYIT YÖNETĠM ÜRÜNÜ 1 

HARĠCĠ DĠSK SĠSTEMĠ 2 

DIġ ORTAM KABLOSUZ HABERLEġME RF CĠHAZI 2 

HP PROLĠANT DL 380 G4 SUNUCU - RAF SUNUCU 2 

HP PROLĠANT DL 380 G5 SUNUCU - RAF SUNUCU 1 

KENAR ANAHTAR 48 PORTLU 96 

KENAR ANAHTAR 24 PORTLU 6 

OMURGA 4 

SAYISAL TELEFON 240 

TOPLAM 2.694 
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E. ĠNSAN KAYNAKLARI 

KADROLU PERSONEL DAĞILIMI 
(31/12/2018 TARĠHĠ ĠTĠBARIYLA) 

UNVAN SINIFI DOLU KADRO BOġ KADRO ERKEK SAYISI KADIN SAYISI 

BAġKAN Yargı Mensubu 1 0 0 1 

BAġSAVCI Yargı Mensubu 1 0 1 0 

BAġKANVEKĠLĠ Yargı Mensubu 2 0 2 0 

DAĠRE BAġKANI Yargı Mensubu 14 0 13 1 

ÜYE Yargı Mensubu 113 1 82 31 

SAVCI Yargı Mensubu 22 48 9 13 

TETKĠK HÂKĠMĠ Yargı Mensubu 474 17 243 231 

AYM GEÇĠCĠ RAPORTÖRÜ  Yargı Mensubu 0 3 0 0 

ĠÇ DENETÇĠ Yargı Mensubu 0 3 0 0 

ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ GĠH 1 0 1 0 

PERSONEL VE EĞĠTĠM MÜDÜRÜ GĠH 0 1 0 0 

KÜTÜPHANE MÜDÜRÜ GĠH 1 0 1 0 

YAYIN ĠġLERĠ MÜDÜRÜ GĠH 1 0 0 1 

ĠDARĠ ĠġLER MÜDÜRÜ GĠH 1 0 0 1 

ARġĠV MÜDÜRÜ GĠH 1 0 0 1 

BĠLGĠ ĠġLEM MERKEZĠ MÜDÜRÜ GĠH 1 0 1 0 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRÜ GĠH 27 17 12 15 

AYNĠYAT SAYMANI GĠH 0 1 0 0 

SĠVĠL SAVUNMA UZMANI GĠH 1 0 0 1 

MALĠ HĠZMETLER UZMANI GĠH 0 2 0 0 

MALĠ HĠZMETLER UZMAN YARDIMCISI GĠH 1 0 1 0 

ġEF GĠH 28 14 12 16 

VHKĠ GĠH 99 82 53 46 

VHKĠ (ÖZELLEġTĠRME) GĠH 6 9 3 3 

BĠLGĠSAYAR ĠġLETMENĠ GĠH 5 5 2 3 

ZABIT KÂTĠBĠ GĠH 124 56 70 54 

MÜTERCĠM GĠH 0 1 0 0 

MEMUR (ġ) GĠH 57 0 41 16 

ġOFÖR GĠH 43 18 43 0 

ġOFÖR (ÖZELLEġTĠRME) GĠH 2 8 2 0 

ARAġTIRMACI (ÖZELLEġTĠRME) GĠH 0 3 0 0 

SEKRETER GĠH 0 22 0 0 

ÇÖZÜMLEYĠCĠ THS 0 4 0 0 

ÇÖZÜMLEYĠCĠ (ÖZELLEġTĠRME) THS 0 1 0 0 

PROGRAMCI THS 0 3 0 0 

PROGRAMCI (ÖZELLEġTĠRME)           THS 0 1 0 0 

MÜHENDĠS THS 8 7 6 2 

ĠSTATĠSTĠKÇĠ THS 0 1 0 0 

TEKNĠKER THS 8 2 7 1 

TEKNĠSYEN THS 24 9 23 1 

DAĠRE TABĠBĠ SHS 2 5 0 2 

DĠġ TABĠBĠ SHS 1 0 0 1 

ECZACI SHS 0 1 0 0 

HEMġĠRE SHS 0 3 0 0 

FĠZYOTERAPĠST SHS 1 1 0 1 

SAĞLIK TEKNĠSYENĠ SHS 2 1 1 1 

LABORANT SHS 0 1 0 0 

TEKNĠSYEN YARDIMCISI YHS 0 1 0 0 

MÜBAġĠR YHS 1 2 1 0 

DAĞITICI YHS 2 1 2 0 

HĠZMETLĠ YHS 73 61 59 14 

HĠZMETLĠ (ÖZELLEġTĠRME) YHS 0 15 0 0 

HĠZMETLĠ (ġ) YHS 51 0 33 18 

BEKÇĠ YHS 0 1 0 0 

AġÇI YHS 9 1 9 0 

GARSON YHS 16 16 13 3 

BAHÇIVAN YHS 0 2 0 0 

TOPLAM  1224 451 746 478 
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SÖZLEġMELĠ VE GEÇĠCĠ PERSONEL DAĞILIMI 

UNVAN POZĠSYON 
DOLU  

POZĠSYON 

BOġ 

POZĠSYON 

ERKEK 

SAYISI 

KADIN 

SAYISI 
DOKTOR  SÖZ 0 4 0 0 

ÇÖZÜMLEYĠCĠ SÖZ 0 3 0 0 

PROGRAMCI  SÖZ 0 1 0 0 

ZABIT KÂTĠBĠ SÖZ 58 2 24 34 

DESTEK PERSONELĠ  SÖZ 39 8 35 4 

MÜTERCĠM  SÖZ 0 3 0 0 

BĠLĠġĠM PERSONELĠ  SÖZ 0 5 0 0 

ĠDARĠ DESTEK 

GÖREVLĠSĠ SÖZ 9 0 7 2 

ĠDARĠ BÜRO GÖREVLĠSĠ SÖZ 10 0 6 4 

TOPLAM  116 26 72 44 

  

ĠġÇĠ DAĞILIMI 

 DOLU KADRO BOġ KADRO ERKEK SAYISI KADIN SAYISI 

ĠġÇĠ 249 0 152 97 

  

DANIġTAY BAġKANLIĞI PERSONEL DAĞILIMI 

(31/12/2018 TARĠHĠ ĠTĠBARIYLA) 

 
DOLU 

KADRO/POZĠSYON 

BOġ 

KADRO/POZĠSYON 

ERKEK 

SAYISI 

KADIN 

SAYISI 

KADROLU PERSONEL 1224 451 746 478 

SÖZLEġMELĠ PERSONEL 116 26 72 44 

ĠġÇĠ 249 0 152 97 

TOPLAM 1589 477 970 619 

II- PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

A. TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER 

Onuncu Kalkınma Planında, 2019 Yılı CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programında ve 2019-2023 

Stratejik Planımızda belirlenen hedefler ve temel değerler doğrultusunda, idari uyuĢmazlıkların yargı 

önüne taĢınmadan çözülmesini sağlayacak hukuki ve idari altyapının tamamlanması; yargılamanın 

hızlı, adil, etkin ve güvenilir bir Ģekilde iĢlemesi, yargıya eriĢilebilirliğin artırılması suretiyle 

DanıĢtayın kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi temel politikamızdır. 

Mevzuatla DanıĢtaya verilen görevlerin etkin ve verimli bir Ģekilde yerine getirilmesi, 

yargılama faaliyetinin makul sürede ve nitelikli bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi, bilgi ve teknolojiden 

yararlanarak adalet hizmetinin etkinliğinin arttırılması, yurtdıĢı ve yurtiçindeki ilgili kuruluĢlarla 
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iĢbirliği yaparak DanıĢtayın yargı dünyası içindeki seçkin yerinin korunması ve geliĢtirilmesi 

amaçlanmaktadır.  

Bu çerçevede; DanıĢtaya yeniden içtihat mahkemesi sıfatının kazandırılması ve toplumsal 

uzlaĢı kültürünü benimseterek yargıya olan güveni artırmak amacıyla alternatif uyuĢmazlık çözüm 

yöntemlerinin geliĢtirilmesi ile DanıĢtayın danıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinleĢtirilmesi 

öncelik haline gelmiĢtir.  

Diğer taraftan, hâkim ve idari personelin niteliklerinin artırılması, BaĢkanlığımızın fiziki ve 

teknik altyapı eksikliklerinin giderilmesi, elektronik ortama taĢınmıĢ olan idari yargı hizmetlerinin 

güvenli Ģekilde iyileĢtirilmesi de hedeflerimiz arasındadır.  

Yönetim alanında ise, bir kamu idaresi olarak, ülkemizde son yıllarda oluĢturulmaya çalıĢılan 

yeni kamu yönetimi anlayıĢı çerçevesinde, BaĢkanlığımız yönetiminin mevcut yapısının daha kaliteli, 

etkili ve hızlı hizmet sunabilen, saydam, katılımcı, öngörülebilir, hesap verebilen ve izleme 

değerlendirme gibi kavramları benimseyen bir yapıya ulaĢtırılması temel politikalarımızdandır.  
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B. AMAÇ VE HEDEFLER 

DanıĢtay BaĢkanlığı 2019-2023 Stratejik Planı genel çerçevesini gösteren tablolara aĢağıda 

yer verilmektedir. 

STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEF STRATEJĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

S.A.1. 

Yargılama 

Hizmetinin 

Niteliğini 

Artırmak 

S.H.1..Yargılama Hizmetini 

Makul Sürede Tamamlamak 

1.1..Her dairede yetiĢmiĢ 

tecrübeli hâkim sayısı yeterli 

düzeyde artırılacaktır. 

Dosyaların Ortalama Karara 

Bağlanma Gün Sayısı 

Kararların Ortalama Yazılma 

Gün Sayısı 

Kararların Ortalama Ġmzalanma 

Gün Sayısı 

Kararların ve Dosyaların 

Ortalama Tebligata Çıkarılma 

Gün Sayısı 

Devredilen Dosya Sayısı 

1.2..Yargılama süreçlerinin 

hızlandırılması için çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

1.3..Dosya tasniflerinin düzenli 

ve sistematik olarak yapılması 

sağlanacak ve dosya dağıtımında 

yargılaması geciken dosyalara 

öncelik verilecektir. 

S.H.2..Ġçtihat Birliğini 

Sağlamak 

2.1..DanıĢtay içtihatlarının takibi 

ve uygulamada dikkate 

alınmasının önemini vurgulamak 

için mahkemelere çalıĢma 

ziyaretleri yapılacaktır. 

DanıĢtay Daireleri ve Kurulları 

Arasında Ġçtihat Bilinirliği ve 

Farklılığı Konusunda 

GerçekleĢtirilen Toplantı Sayısı 

Diğer Ġdari Yargı Organları Ġle 

Yapılan Toplantı Sayısı 

DanıĢtay Kararlarını 

AnonimleĢtirerek Yayına 

Hazırlayan Bir Birim Kurulması 

DanıĢtay Ġnternet Sitesinde 

Yayınlanan Karar Sayısı 

DanıĢtay Dergisinde Yayınlanan 

Karar Sayısı
 

2.2..Dava dairelerince içtihat 

birliğinin sağlanmasına yönelik 

değerlendirme toplantıları 

yapılacaktır. 

2.3..PaylaĢılan karar sayısı 

artırılarak farklı içtihatların ve 

uygulamaların azaltılmasına ve 

kararlarda Ģeffaflığın 

sağlanmasına çalıĢılacaktır. 

S.H.3..ĠĢ Yükünü Azaltmak 

3.1..2575, 2576 ve 2577 sayılı 

Kanunlarda değiĢtirilmesinin 

idari yargı sistemine fayda 

sağlayacağı düĢünülen maddeleri 

ile ilgili çalıĢmalar yapılacaktır. 

2575, 2576 ve 2577 Sayılı 

Kanunlara Yönelik Yapılan 

ÇalıĢma Sayısı 

Alternatif UyuĢmazlık Çözüm 

Yollarına Yönelik Yapılan 

ÇalıĢma Sayısı 

Kamu Kurum ve KuruluĢları ile 

Yapılan Toplantı Sayısı 

Hâkim BaĢına DüĢen Aylık 

Ortalama Dosya Sayısı  

3.2..Alternatif uyuĢmazlık 

çözüm yollarına yönelik yapılan 

çalıĢmalara katkı sağlanacaktır. 

3.3..Kamu kurum ve kuruluĢları 

ile toplantılar yapılarak emsal 

kararların önemi ve yargılamanın 

etkinliğine katkı sağlanması için 

bilinçlendirme çalıĢmaları 

yapılacaktır. 
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STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEF STRATEJĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

S.A.1. 

Yargılama 

Hizmetinin 

Niteliğini 

Artırmak 

S.H.4..Yargı Mensuplarının 

Mesleki Yetkinliklerini 

Artırmak 

4.1..Yargı mensuplarına yönelik 

mesleki konularda eğitim 

faaliyetleri gerçekleĢtirilecektir. 

Verilen Meslek Ġçi Eğitim Sayısı 

Uluslararası ve Yabancı Yargı 

KuruluĢları Nezdinde ÇalıĢma 

Ziyaretleri ile Uluslararası 

Nitelikli Mesleki Toplantılara 

Gönderilen Yargı Mensubu 

Sayısı 

Hâkim DeğiĢim ve Staj 

Programına Katılan Yargı 

Mensubu Sayısı 

GerçekleĢtirilen Bilimsel 

Etkinlik Sayısı 

GerçekleĢtirilen Komisyon 

Toplantısı Sayısı 

4.2..Uluslararası ve yabancı 

yargı kuruluĢlarına çalıĢma 

ziyaretleri düzenlenecek, 

bilimsel toplantılara katılım 

sağlanacak ve hâkim değiĢim 

programı çerçevesinde 

hâkimlerimizin diğer ülkelerde 

deneyim kazanması 

sağlanacaktır. 

4.3..Mesleki donanımı artıcı 

panel, konferans, seminer 

düzenlenecektir. 

S.H.5..Karar Yazım ġeklini 

GeliĢtirmek ve Karar 

Gerekçelerini Güçlendirmek  

5.1..Karar yazım Ģeklini 

geliĢtirmek ve karar 

gerekçelerini güçlendirmek için 

kurulca çalıĢmalar 

yürütülecektir. 

Belirlenen Yeni Kritere Göre 

Yazılan Karar Sayısı 

GerçekleĢtirilen Kurul Toplantısı 

Sayısı  

GerçekleĢtirilen Etkinlik Sayısı 

 
 

5.2..Belirlenen kriterler hakkında 

yargı mensupları 

bilgilendirilecek, uygulama 

sonuçları incelenecek ve 

geliĢtirmeye açık hususlar 

üzerinde sürekli iyileĢtirme 

yapılacaktır. 

 

STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEF STRATEJĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

S.A.2. 

DanıĢtayın 

DanıĢma ve 

Ġnceleme 

Fonksiyonunu 

Güçlendirmek 

S.H.1..DanıĢma ve Ġnceleme 

Fonksiyonu Konusunda 

Kamu Ġdarelerinin 

Farkındalıklarını Artırmak 

1.1..Kanun ve yönetmelik 

çalıĢmalarına, talep edilmesi 

halinde etkin katılım 

sağlanacaktır. 

GerçekleĢtirilen Bilimsel 

Etkinlik Sayısı 

 

Kamu Kurum ve KuruluĢlarıyla 

Yapılan Toplantı Sayısı 

1.2..DanıĢma ve inceleme 

fonksiyonu konusunda seminer 

ve paneller düzenlenecektir. 

1.3..Ġdari uyuĢmazlıkların ortaya 

çıkmasını en aza indirmek 

amacıyla danıĢma ve inceleme 

fonksiyonunun daha fazla 

kullanılmasının önemi ve 

gerekliliği konusu kamu 

idareleriyle yapılacak toplantı ve 

çalıĢtaylarda vurgulanacaktır. 
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STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEF STRATEJĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

S.A.2. 

DanıĢtayın 

DanıĢma ve 

Ġnceleme 

Fonksiyonunu 

Güçlendirmek 

S.H.2. DanıĢma ve Ġnceleme 

Fonksiyonunun Etkinliğini 

Artırmak 

2.1..Yasama faaliyetleri ile yeni 

anayasa ve yargı reformu 

çerçevesinde mevzuat 

çalıĢmalarına destek olunacaktır. 

DanıĢma ve Ġnceleme 

Fonksiyonunun Etkinliğini 

Artırmaya Yönelik Yapılacak 

ÇalıĢmaları Belirlemek ve 

Yürütmek Üzere Bir Komisyon 
Kurulması  

GerçekleĢtirilen Toplantı Sayısı 

Ġncelenen Ülke Sayısı 
 

2.2..DanıĢma fonksiyonunun 

etkinleĢtirilmesi konusunda 

bilimsel çalıĢmalar ve etkinlikler 

düzenlenecektir. 

2.3..Yabancı yargı kuruluĢlarına 

yapılacak çalıĢma ziyaretleri ile 

ülke sistemleri incelenecektir. 

 

STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEF STRATEJĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

S.A.3. Kurumsal 

Kapasiteyi 

GeliĢtirmek 

S.H.1. Ġnsan Kaynaklarının 

Niteliğini Artırmak 

1.1..Konusunda uzman kiĢilerin 

anlatımıyla eğitim programları 

gerçekleĢtirilecektir. 
Hizmet Ġçi Eğitim Programına 

Katılan Personel Sayısı  

Yapılacak Sınavlar Sonucunda 
Unvanı DeğiĢen Personel Sayısı 

Tüm ÇalıĢanlara Yönelik 

Düzenlenen KiĢisel GeliĢim 
Semineri Sayısı  

1.2..Görevde yükselme sınavı 

yapılacaktır. 

1.3..ÇalıĢanların kiĢisel 

geliĢimini sağlayıcı seminerler 

düzenlenecektir. 

S.H.2. Ġç Kontrol Sistemine 

Uyumu Artırmak 

2.1..Ġç kontrol uyum eylem planı 

güncellenecek ve daha önce 

uyum sağlanan Ģartların devam 

edip etmediği belirlenecektir. Uyum Sağlanan Genel ġart 

Sayısı  

Ġç Kontrol Sistemine Uyum 

Oranı 

Hazırlanan Rapor ve Belge 
Sayısı 

2.2..Uyum sağlanmayan Ģartların 

sebepleri analiz edilecek ve 

sorunların ortadan kaldırılması 

için üst yöneticiye 

raporlanacaktır. 

2.3..Ġç denetçi atanması için 

yargı mensuplarına yönelik kurs 

imkânı sağlanacaktır. 
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STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEF STRATEJĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

S.A.3. Kurumsal 

Kapasiteyi 

GeliĢtirmek 

S.H.3..Kurumsal Kültürü 

Ġleriye TaĢımak 

3.1..Kurumsal aidiyet duygusunu 

geliĢtirecek söyleĢi panel, tiyatro vb. 

sosyal etkinlikler düzenlenecektir. 
Yapılan Sosyal ve Kültürel 

Etkinlik Sayısı 

DanıĢtay Müzesinin Kurulması 

Eğitim Tesisi Binası Yapılması 

Ġnternet Sayfasının Yenilenmesi 

DanıĢtay Tarihi Kitabının 
Basılması 

3.2..Eğitim faaliyetlerinin 

yapılabileceği bir tesis inĢa 

edilecektir. 

3.3..GeçmiĢ ile gelecek arasındaki 

bağı güçlendirecek DanıĢtay Müzesi 

kurulacak ve DanıĢtay Tarihi kitabı 

basılacaktır. 

S.H.4..Ġstatistiki Verilerin 

Toplanmasını ve 

Değerlendirilmesini 

GeliĢtirmek 

4.1..Ġstatistiki veriler ile yerleĢik 

içtihatlar diğer kurum ve 

kuruluĢlarla paylaĢılacaktır. 
Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik 

Biriminin Kurulması  

OluĢturulan Rapor Sayısı 
4.2..Dava sayıları kurumlar bazında 

tasnif edilerek ilgili kurumlarla 

iletiĢime geçilecektir. 

S.H.5..Kurumun yürüttüğü 

idari hizmetlerin niteliğini 

artırmak 

5.1..Yayın, matbaa ve kütüphane 

hizmetleri nitelik ve nicelik olarak 

geliĢtirilecektir. 
Yayın Sayısı 

Kurumsal BiliĢim Sisteminin 

Yenilenmesi 

Kütüphane Hizmetlerinden 
Yararlanan KiĢi Sayısı 

Kütüphaneye Kayıtlı Eser 
Sayısındaki ArtıĢ 

5.2..Kurumsal biliĢim sistemi 

ihtiyaca cevap verebilecek hale 

getirilecektir. 
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STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEF STRATEJĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

S.A.4. 

Kurumsal 

ĠletiĢimi ve 

ĠĢbirliğini 

Güçlendirmek 

S.H.1..Ulusal Yargı 

KuruluĢları ve Üniversiteler 

ile ĠletiĢimi ve ĠĢbirliğini 

Güçlendirmek 

1.1..Ulusal yargı kuruluĢlarıyla 

yargılama hizmetinin niteliğine 

katkıda bulunacak hususlar 

hakkında çalıĢmalar yapılacaktır. 

Diğer Yargı KuruluĢlarıyla 

Yapılan Toplantı Sayısı 

DanıĢtay Ġntranet Sayfasında 

Yayınlanan Anayasa 
Mahkemesine Ait Karar Sayısı 

GerçekleĢtirilen Ortak Etkinlik 
Sayısı 

ĠĢbirliği Protokolü Ġmzalanan 

Üniversite Sayısı  

1.2..Üniversitelerle iletiĢim ve 

iĢbirliği güçlendirilerek genç insan 

kaynağının geliĢimine destek 

olunacaktır. 

1.3..Üniversitelerin bilgi 

birikiminden faydalanılacaktır. 

S.H.2..Uluslararası ve 

Yabancı Yargı KuruluĢları 

ile ĠletiĢimi ve ĠĢbirliğini 

Güçlendirmek 

2.1..Yargı mensuplarının bilgi ve 

tecrübe paylaĢımlarının sağlanması 

amacıyla değiĢim programları 

gerçekleĢtirilecektir. 

Uluslararası ve Yabancı Yargı 

KuruluĢlarına Yapılan ÇalıĢma 
Ziyareti Sayısı 

Uluslararası ve Yabancı Yargı 

KuruluĢları ile GerçekleĢtirilen 
Ortak Toplantı Sayısı 

Katılım Sağlanan Hâkim 
DeğiĢim ve Staj Programı Sayısı 

GerçekleĢtirilen Etkinlikler 

Sonucu Düzenlenen Rapor 
Sayısı 

DanıĢtay Ġntranet Sayfasında 

Yayınlanan Uluslararası 
Mahkemelere Ait Karar Sayısı 

2.2..Uluslararası ve yabancı yargı 

kuruluĢlarına çalıĢma ziyaretleri 

düzenlenerek etkileĢim artırılacaktır. 

2.3..Uluslararası mahkeme kararları 

kurumsal intranet sayfamızda 

yayınlanarak yargı mensuplarımızın 

kullanımına sunulacaktır. 
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C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERĠ ĠLE FAALĠYETLER 

BaĢkanlığımız 2019-2023 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflere iliĢkin performans 

göstergelerinin 2017 ve 2018 yılına iliĢkin gerçekleĢme sonuçları ve 2019 yılına ait hedefleri aĢağıda 

gösterilmiĢtir. 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A1 - Yargılama hizmetinin niteliğini artırmak. 

Hedef  H1 - Yargılama hizmetini makul sürede tamamlamak. 

 

Performans Hedefi  
      Yargısal alanda hizmet kalitesini artırıcı çabalar sürdürülerek evrensel hukuk normları, 

hukukun üstünlüğü ve hukuk devleti ilkesinin gerekleri doğrultusunda yargılama sürecinin 

adil, etkin, güvenli ve isabetli Ģekilde iĢlemesi ve hızlandırılması sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 

Dosyaların ortalama karara bağlanma gün sayısı Gün 407 582 480 

Dosyaların DanıĢtay kaydına girdiği (esas numarası aldığı) tarih ile karara bağlandığı (karar numarası aldığı) tarih 

arasındaki süre esas alınmıĢtır. 2018 yılında dosyaların ortalama karara bağlanma süresi 582 gün olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 2019 yılında bu sürenin 102 gün azaltılarak 480 güne düĢürülmesi hedeflenmektedir. 

2 

Kararların ortalama yazılma gün sayısı Gün 57 68 60 

Dosyanın karara bağlandığı (karar numarası aldığı) tarih ile kararın ilk elektronik imzaya sunulduğu tarih 

arasındaki süre esas alınmıĢtır. 2018 yılında kararların ortalama yazılma süresi 68 gün olarak gerçekleĢmiĢtir. 

2019 yılında bu sürenin 8 gün azaltılarak 60 güne düĢürülmesi hedeflenmektedir. 

3 

Kararların ortalama imzalanma gün sayısı Gün 8 7 6 

Kararın ilk elektronik imzaya sunulduğu tarih ile son elektronik imzanın atıldığı tarih arasındaki süre esas 

alınmıĢtır. 2018 yılında kararların ortalama imzalanma süresi 7 gün olarak gerçekleĢmiĢtir. 2019 yılında bu 

sürenin 1 gün azaltılarak 6 güne düĢürülmesi hedeflenmektedir. 

4 

Kararların ve Dosyaların Ortalama Tebligata Çıkarılma 

Gün Sayısı 
Gün 8 6 5 

DanıĢtay tarafından verilen nihai kararlara iliĢkin elektronik imzaların UYAP üzerinde tamamlandığı tarih ile 

karar/dosyaların posta tevdi listesinin oluĢturulduğu tarih arasındaki süre esas alınmıĢtır. 2018 yılında kararların 

ve dosyaların ortalama tebligata çıkarılma süresi 6 gün olarak gerçekleĢmiĢtir. 2019 yılında bu sürenin 1 gün 

azaltılarak 5 güne düĢürülmesi hedeflenmektedir. 

5 

Devredilen dosya sayısı Sayı 206.258 167.000 150.000 

Derdest bütün dosyalar dikkate alınmıĢtır. 2017 yılından 2018 yılına 206.258 dosya, 2018 yılından 2019 yılına 

167.000 dosya devredilmiĢtir. 2019 yılında devredilen dosya sayısının 17.000 adet azaltılarak 150.000 dosyanın 

2020 yılına devredilmesi, böylece derdest dosya sayısının %11 oranında azaltılması hedeflenmektedir. 
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Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

Dosyaların karara bağlanması, kararların yazılması, 

imzalanması, tebligata çıkarılması süreçleri analiz edilecek ve 

gerekli önlemler alınarak bu süreçlerin hızlandırılması 

sağlanacaktır. 

73.359.000 0 73.359.000 

2 
Dosya tasniflerinin düzenli ve sistematik olarak yapılması 

sağlanacaktır. 
3.334.000 0 3.334.000 

3 Her dairede yetiĢmiĢ tecrübeli hâkim sayısı artırılacaktır. 5.002.000  5.002.000 

4 
Devredilen dosya sayısının kademeli olarak azaltılması suretiyle 

BaĢkanlığımıza gelen dosyaların yıl içinde karara bağlanması 

sağlanacaktır. 

1.667.000  1.667.000 

Genel Toplam 83.362.000 0 83.362.000 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H1-PH1: Yargısal alanda hizmet kalitesini artırıcı çabalar sürdürülerek evrensel hukuk 

normları, hukukun üstünlüğü ve hukuk devleti ilkesinin gerekleri doğrultusunda yargılama 

sürecinin adil, etkin, güvenli ve isabetli Ģekilde iĢlemesi ve hızlandırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı  

F1: Dosyaların karara bağlanması, kararların yazılması, imzalanması, tebligata çıkarılması 

süreçleri analiz edilecek ve gerekli önlemler alınarak bu süreçlerin hızlandırılması 

sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi 
BaĢsavcılık ve Daireler 

     Yargılama faaliyetinin niteliğini etkileyen baĢlıca faktörlerden birisi de yargılamanın makul sürede tamamlanmasıdır. 

Dosyaların daha kısa sürede karara bağlanması; kararların yazım, imza ve 2019 yılında etkin olarak kullanılmaya 

baĢlanacak olan e-tebligat yönteminin de desteğiyle tebligata çıkarma sürelerinin kısaltılarak yargılamanın makul sürede 

sonuçlandırılması hedeflenmektedir. Bu amaçla, 2019 yılında yapılacak iĢ süreç analizleri sonucu elde edilen bulgular 

Kurul ve Daireler ile paylaĢılacak ve sürece yansımaları takip edilecektir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 65.357.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.067.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 935.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 73.359.000,00 

 B
ü

tç
e 

D
ıĢ
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 73.359.000,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H1-PH1: Yargısal alanda hizmet kalitesini artırıcı çabalar sürdürülerek evrensel hukuk 

normları, hukukun üstünlüğü ve hukuk devleti ilkesinin gerekleri doğrultusunda yargılama 

sürecinin adil, etkin, güvenli ve isabetli Ģekilde iĢlemesi ve hızlandırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı  F2: Dosya tasniflerinin düzenli ve sistematik olarak yapılması sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi 
BaĢsavcılık ve Daireler 

     Dosya tevzi iĢlemlerinin hatalı gerçekleĢtirilmesinin önüne geçilmesi için Ayırma Bürosunda tecrübeli personelin 

görevlendirilmesi, hatalı tevzilerin istatistiki dağılımının çıkartılarak hatanın tespit ve çözümünün paylaĢılması suretiyle 

giderilmesi, dairelerin dosya tasniflerini düzenli ve sistematik olarak yapması ve dosya dağıtımında yargılaması geciken 

dosyalara öncelik verilmesi hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 2.971.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 321.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 42.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 3.334.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 3.334.000,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H1-PH1: Yargısal alanda hizmet kalitesini artırıcı çabalar sürdürülerek evrensel hukuk 

normları, hukukun üstünlüğü ve hukuk devleti ilkesinin gerekleri doğrultusunda yargılama 

sürecinin adil, etkin, güvenli ve isabetli Ģekilde iĢlemesi ve hızlandırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı  F3: Her dairede yetiĢmiĢ tecrübeli hâkim sayısı artırılacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi 
BaĢsavcılık ve Daireler 

     15 Temmuz hain darbe giriĢiminden sonra Fetullahçı Terör Örgütü ile bağlantısı olan çok sayıda hâkimin meslekten 

ihraç edilmesi nedeniyle ortaya çıkan hâkim açığının hâkim adaylarının staj sürelerinin kısaltılarak mesleğe kabul 

edilmeleri ve avukatlık mesleğinden hâkimliğe geçiĢ uygulamasının getirilmesi suretiyle kapatılmaya çalıĢılması sonucu 

dairelerdeki tecrübeli hâkim sayısı azalmıĢtır. Bu durumun yargılama sürecini olumsuz etkilemesinin önüne geçilebilmesi 

için her dairede tecrübeli hâkim sayısının artırılması hedeflenmektedir.  

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 4.456.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 482.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 64.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 5.002.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 5.002.000,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H1-PH1: Yargısal alanda hizmet kalitesini artırıcı çabalar sürdürülerek evrensel hukuk 

normları, hukukun üstünlüğü ve hukuk devleti ilkesinin gerekleri doğrultusunda yargılama 

sürecinin adil, etkin, güvenli ve isabetli Ģekilde iĢlemesi ve hızlandırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı  
F4: Devredilen dosya sayısının kademeli olarak azaltılması suretiyle BaĢkanlığımıza gelen 

dosyaların yıl içinde karara bağlanması sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi 
BaĢsavcılık ve Daireler 

     Ġstinaf kanun yolunun yürürlüğe girmesiyle DanıĢtaya 2017 yılında gelen dosya sayısı 2016 yılına göre %60 oranında 

azalmıĢ, buna bağlı olarak geçen senelerden devredilmiĢ olan dosyaların karara bağlanma hızı artmıĢtır. Ġstinaf sistemine 

ilaveten, yargının iĢ yükünün azaltılmasına yönelik çalıĢmalardan elde edilecek muhtemel olumlu sonuçların da 

eklenmesiyle, yeni dönemde de DanıĢtaya kayıt tarihi (esas numarası) en eski olan dosyalara öncelik verilmek suretiyle 

geçen senelerden devredilmiĢ dosyaların kademeli bir Ģekilde azaltılarak tamamen bitirilmesi ve gelen dosyaların yılı 

içinde karara bağlanması suretiyle makul sürede yargılama hedefine ulaĢılması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 1.485.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 161.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 21.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.667.000,00 

 B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

 K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.667.000,00 
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Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2017 2018 2019 

1 

DanıĢtay daireleri ve kurulları arasında içtihat bilinirliği ve farklılığı 

konusunda gerçekleĢtirilen toplantı sayısı 
Sayı 0 0 2 

DanıĢtay içtihatlarında tutarlılık ve istikrarı korumak, türdeĢ davaların farklı kararlarla sonuçlanmamasına katkı 

sağlamak için dava daireleri, kurulların katılımıyla 2 adet değerlendirme toplantısı düzenlenmesi planlanmaktadır.  

2 

Diğer idari yargı organları ile yapılan toplantı sayısı Sayı 4 2 3 

2018 yılında Ġzmir ve Konya Bölge Ġdare Mahkemelerine gerçekleĢtirilen çalıĢma ziyaretleri kapsamında,  idari 

yargıda istinaf sisteminin güncel sorunları tartıĢılmıĢ, istinaf sisteminin yürürlüğe girmesi sonrasında ortaya 

çıkması muhtemel problemler üzerinde durularak olası içtihat farklılıklarının en aza indirilmesi, usul ve esasa 

iliĢkin konularda içtihatların bilinirliğinin sağlanması amacıyla fikir alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. Aynı kapsamda, 

ilk derece idare mahkemelerine ve istinaf mahkemelerine 2019 yılında 3 çalıĢma ziyareti yapılması 

planlanmaktadır. 

3 

DanıĢtay kararlarını anonimleĢtirerek yayına hazırlayan bir birim 

kurulması 
Adet 0 0 1 

Hukuki güvenlik, yargıya eriĢebilirlik ve Ģeffaflık ilkelerine uygun olarak DanıĢtayın resmi internet sitesinde daha 

fazla DanıĢtay kararının yayınlanmasını sağlamak ve içtihat bilinirliğinin teminine katkı sağlanmak için kararları 

anonimleĢtirirerek yayına hazırlayan bir birim kurulması planlanmaktadır. 

4 

DanıĢtay internet sitesinde yayınlanan karar sayısı Sayı 2.455 1.166 1.434 

DanıĢtay internet sayfasında yargı kararlarının kamuoyunun bilgisine sunulmasına 2019 yılında devam 

edilecektir. 

5 

DanıĢtay dergisinde yayınlanan karar sayısı Sayı 295 290 275 

DanıĢtay idari ve vergi dava daireleri kurulları ile daire kararlarının yer aldığı DanıĢtay Dergisi’nin 149., 150. ve 

151. sayıları 2019 yılında basılacak olup, bu dergilerde toplamda 275 adet karar yayınlanması planlanmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A1 - Yargılama hizmetinin niteliğini artırmak. 

Hedef  H2 - Ġçtihat birliğini sağlamak. 

 

Performans Hedefi  
     DanıĢtay içtihatlarında tutarlılık ve istikrarı korumak ve sağlamak, bu içtihatların yurt 

çapındaki diğer idari yargı organları ile bütün yargı/hukuk aktörleri, idareler ve 

vatandaĢlarca bilinirliğini artırmak ve benimsemesini temin etmek hedeflenmektedir. 



 

                                                                                                    2019 Yılı Performans Programı 

 

 

 

 

 

 
31 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

DanıĢtay içtihatlarında tutarlılık ve istikrarı korumak ve sağlamak için 

dava daireleri ile kurullarının katılımıyla değerlendirme toplantıları 

düzenlenecektir.  

10.684.000  10.684.000 

2 

Ġçtihatların bilinirliğinin ve benimsenerek uygulamada daha etkin olarak 

kullanılmasının sağlanmasına yönelik diğer idari yargı organlarıyla 

toplantı, sempozyum vs. etkinlikler düzenlenecek, bu konularda diğer 

idari yargı organlarınca yapılacak toplantı, sempozyum vs. etkinliklere 

katılım sağlanacaktır. 

9.497.000  9.497.000 

3 

Kararları anonimleĢtirirerek yayına hazırlayan bir birim kurularak 

DanıĢtayın resmi internet sitesinde daha fazla DanıĢtay kararının 

yayınlanması sağlanacak, böylece hukuki güvenlik ve Ģeffaflık ilkelerine 

uygun olarak kamuoyunun bilgisine sunulan karar sayısı artırılacak ve 

içtihat bilinirliği temin edilecektir.  

2.611.000  2.611.000 

4 149, 150 ve 151 sayılı DanıĢtay Dergileri basılacaktır. 950.000  950.000 

Genel Toplam 23.742.000  23.742.000 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H2-PH1: DanıĢtay içtihatlarında tutarlılık ve istikrarı korumak ve 

sağlamak, bu içtihatların yurt çapındaki diğer idari yargı organları ile bütün 

yargı/hukuk aktörleri, idareler ve vatandaĢlarca bilinirliğini artırmak ve 

benimsemesini temin etmek hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F1: DanıĢtay içtihatlarında tutarlılık ve istikrarı korumak ve sağlamak için 

dava daireleri ile kurullarının katılımıyla değerlendirme toplantıları 

düzenlenecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi BaĢsavcılık ve Daireler 

     Ġçtihat bilinirliği ile farklılığı konusunda değerlendirme toplantıları düzenlenerek türdeĢ davaların farklı kararlarla 

sonuçlanmamasına katkı sağlanması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 9.549.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.033.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 102.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 10.684.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 10.684.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H2-PH1: DanıĢtay içtihatlarında tutarlılık ve istikrarı korumak ve 

sağlamak, bu içtihatların yurt çapındaki diğer idari yargı organları ile bütün 

yargı/hukuk aktörleri, idareler ve vatandaĢlarca bilinirliğini artırmak ve 

benimsemesini temin etmek hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F2: Ġçtihatların bilinirliğinin ve benimsenerek uygulamada daha etkin olarak 

kullanılmasının sağlanmasına yönelik diğer idari yargı organlarıyla toplantı, 

sempozyum vs. etkinlikler düzenlenecek, bu konularda diğer idari yargı 

organlarınca yapılacak toplantı, sempozyum vs. etkinliklere katılım 

sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi BaĢsavcılık ve Daireler 

     Ġdari yargıda verilecek bir kararın öngörülebilir olması, hukuki güvenlik ilkesi ile doğrudan ilgilidir. Davanın tarafları, 

hangi somut eylem ve olguya hangi hukuksal yaptırımın veya sonucun bağlandığını, bunların hangi müdahale yetkisini 

doğurduğunu bilmelidir. ÇeliĢkili mahkeme kararlarının varlığı, bu soruna bir çözüm bulunamaması halinde yargıya 

güveni azaltacak, hukuki güvenliği tehdit edecek ve Anayasa Mahkemesi ve/veya Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi 

tarafından hak ihlaline hükmedilmesine yol açacaktır. Yargılama hizmetinin niteliğini artırmak ve mahkemelerce konusu, 

sebebi aynı davalarda tutarlı kararların verilmesini sağlamak üzere, istikrarlı içtihatların oluĢturulması çalıĢmalarına katkı 

sağlanması amacıyla idari yargı organlarıyla toplantı ve sempozyumlar düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 8.488.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 918.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 91.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 9.497.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 9.497.000,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H2-PH1: DanıĢtay içtihatlarında tutarlılık ve istikrarı korumak ve 

sağlamak, bu içtihatların yurt çapındaki diğer idari yargı organları ile bütün 

yargı/hukuk aktörleri, idareler ve vatandaĢlarca bilinirliğini artırmak ve 

benimsemesini temin etmek hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F3: Kararları anonimleĢtirirerek yayına hazırlayan bir birim kurularak 

DanıĢtayın resmi internet sitesinde daha fazla DanıĢtay kararının 

yayınlanması sağlanacak, böylece hukuki güvenlik ve Ģeffaflık ilkelerine 

uygun olarak kamuoyunun bilgisine sunulan karar sayısı artırılacak ve içtihat 

bilinirliği temin edilecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi BaĢsavcılık ve Daireler 

     Kararları, kiĢisel verileri korumak suretiyle anonimleĢtirerek yayına hazırlayan bir birim kurulması, DanıĢtayın resmi 

internet sitesinde daha fazla karar paylaĢımı yapılarak bütün yargı ve hukuk aktörleri ile diğer ilgililere somut olaylarda 

verilecek olası kararlar hakkında bilgi sahibi olma, kararları bir bütün olarak inceleme suretiyle bilimsel araĢtırma yapma 

ve yapıcı eleĢtiri sunma olanağı tanınması, böylece hukuki güvenlik, istikrar ve Ģeffaflık ilkelerinin yanı sıra doktrinin de 

desteğiyle tatminkâr içtihatlar geliĢtirilmesine katkı sağlanması planlanmaktadır.  

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 2.334.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 252.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.611.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.611.000,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H2-PH1: DanıĢtay içtihatlarında tutarlılık ve istikrarı korumak ve 

sağlamak, bu içtihatların yurt çapındaki diğer idari yargı organları ile bütün 

yargı/hukuk aktörleri, idareler ve vatandaĢlarca bilinirliğini artırmak ve 

benimsemesini temin etmek hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  F4: 149, 150 ve 151 sayılı DanıĢtay Dergileri basılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi BaĢsavcılık ve Daireler 

     DanıĢtay idari ve vergi dava daireleri kurulları ile daire kararlarının yer aldığı DanıĢtay Dergisi yılda üç kez 

basılmaktadır. DanıĢtay Tasnif ve Yayın Kurulu kararı uyarınca, söz konusu dergilerin tüm yargı mensuplarına, 

üniversitelere, çeĢitli kamu kurum ve kuruluĢlarına dağıtımı ücretsiz yapılmaktadır. Bu bilgi aktarımının, kararların 

bilinirliğine, diğer yargı organlarınca yapılan yargılamalarda etkin faydalanılmasına ve içtihat birliğine büyük ölçüde 

katkı sağlaması beklenmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 849.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 92.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 950.000,00 

 B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

 K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 950.000,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A1 - Yargılama hizmetinin niteliğini artırmak. 

Hedef  H3 - ĠĢ yükünü azaltmak. 

 

Performans Hedefi  

     2575, 2576 ve 2577 sayılı Kanunların ihtiyaca cevap vermeyen ve aksayan yönlerine 

iliĢkin çalıĢma yapılarak değiĢiklik önerisinde bulunulması, uyuĢmazlıkların dava 

konusu edilmeden çözülmesinin önemine vurgu yapılarak alternatif uyuĢmazlık çözüm 

yollarının etkinleĢtirilmesine yönelik mevzuat çalıĢmalarına destek verilmesi, kamu 

kurum ve kuruluĢlarıyla toplantılar düzenlenmesi veya düzenlenen toplantılara iĢtirak 

edilmesi suretiyle idari yargıda iĢ yükünün hafifletilmesi hedeflenmektedir.  

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2017 2018 2019 

1 

2575, 2576 ve 2577 sayılı Kanunlara yönelik yapılan çalıĢma sayısı Sayı 1 5 2 

Ġdari Yargı Komisyonunda; "Tam Yargı Davalarında Sulh", "Ġvedi Yargılama Usulü", "ĠYUK'nun 10. Maddesinin 

Yeniden Ele Alınması, 11. Madde Kapsamındaki Ġdareye BaĢvurunun Etkin Hale Getirilmesi", “Ġdari Yargıda 

Ġçtihat Farklılıkları Sorunu ve Çözüm Önerileri”  konulu toplantılar yapılmıĢ; ayrıca “659 sayılı Genel Bütçe 

Kapsamındaki Kamu Ġdareleri ve Özel Bütçeli Ġdarelerde Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine iliĢkin KHK'da 

DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı”na iliĢkin BaĢkanlığımız görüĢü hazırlanarak Adalet 

Bakanlığına gönderilmiĢtir. 2019 yılında 2575, 2576 ve 2577 sayılı Kanunların ihtiyaca cevap vermeyen ve 

aksayan yönleri Ġdari Yargı Komisyonunda tartıĢmaya açılarak idari yargı sistemine fayda sağlayacağı düĢünülen 

değiĢiklik önerilerinin hazırlanması planlanmaktadır. 

2 

Alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarına yönelik yapılan çalıĢma sayısı Sayı 1 0 2 

Mevzuatımızda mevcut alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarının etkinleĢtirilmesi ve yeni alternatif uyuĢmazlık 

çözüm yöntemlerinin kabul edilmesine yönelik çalıĢmalar yapılması ve yapılan çalıĢmalara destek verilmesi 

planlanmaktadır. 

3 

Kamu kurum ve kuruluĢları ile yapılan toplantı sayısı Sayı 11 10 10 

Mevzuat ve DanıĢtay içtihatlarının idarelerce takibi ve uygulanması, uygulamada oluĢan soru, tereddüt ve 

ihtiyaçların karĢılanmasına yönelik mevzuat değiĢikliklerinin/önerilerinin tartıĢılması, idarelerin idari yargıdan 

beklentilerinin anlaĢılması amaçlarıyla düzenlenen toplantılara katılım sağlanması öngörülmektedir. Ayrıca 

DanıĢtayın yerleĢik içtihatları ile emsal kararlarına uygun iĢlem tesisi ve eylem icrası ile alternatif uyuĢmazlık 

çözüm yöntemlerine baĢvurulmasının öneminin anlatılması amacıyla kamu kurum ve kuruluĢlarıyla toplantılar 

düzenlenmesi planlanmaktadır. 

4 

Hâkim baĢına düĢen aylık ortalama dosya sayısı Sayı 48 53 50 

2018 yılında hakim baĢına ortalama 53 dosya havale edilmiĢtir. 2019 yılında hakim baĢına havale edilen dosya 

sayısının azaltılması suretiyle yargılama hizmetinin niteliğinin artırılması planlanmaktadır. 
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Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

Ġdari Yargı Komisyonu toplantılarında 2575, 2576 ve 2577 sayılı 

Kanunların ihtiyaca cevap vermeyen ve aksayan yönleri tartıĢmaya 

açılacak, idari yargı sistemine fayda sağlayacağı düĢünülen değiĢiklik 

önerileri hazırlanacaktır.  

1.142.000  1.142.000 

2 

Alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarına yönelik çalıĢmalar yürütülecek, 

diğer kurum ve kuruluĢlarca yapılan çalıĢmalara görüĢ bildirmek ve 

düzenlenen çalıĢtaylara katılmak suretiyle katkı sağlanacaktır. 

1.071.000  1.071.000 

3 

Kamu kurum ve kuruluĢları ile hukukun genel ilkeleri, idari usul 

kuralları, alternatif uyuĢmazlık çözüm yolları, kararlar ve yerleĢik 

içtihatların uygulanmasının gerekliliği hususlarında toplantılar 

düzenlenecektir. 

1.000.000  1.000.000 

4 
Yargının iĢ yükünün azaltılmasına yönelik çalıĢmalar sonucu hâkimlere 

havale edilen aylık dosya sayısı azaltılacaktır. 
357.000  357.000 

Genel Toplam 3.570.000  3.570.000 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H3-PH1: 2575, 2576 ve 2577 sayılı Kanunların ihtiyaca cevap vermeyen 

ve aksayan yönlerine iliĢkin çalıĢma yapılarak değiĢiklik önerisinde 

bulunulması, uyuĢmazlıkların dava konusu edilmeden çözülmesinin önemine 

vurgu yapılarak alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarının etkinleĢtirilmesine 

yönelik mevzuat çalıĢmalarına destek verilmesi, kamu kurum ve 

kuruluĢlarıyla toplantılar düzenlenmesi veya düzenlenen toplantılara iĢtirak 

edilmesi suretiyle idari yargıda iĢ yükünün hafifletilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F1: Ġdari Yargı Komisyonu toplantılarında 2575, 2576 ve 2577 sayılı 

Kanunların ihtiyaca cevap vermeyen ve aksayan yönleri tartıĢmaya açılacak, 

idari yargı sistemine fayda sağlayacağı düĢünülen değiĢiklik önerileri 

hazırlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     2575, 2576 ve 2577 sayılı Kanunların ihtiyaca cevap vermeyen ve aksayan yönlerine iliĢkin çalıĢmalar yapılarak 

davaların makul sürede, etkin, adil ve ekonomik bir Ģekilde çözüme ulaĢtırılmasına iliĢkin öneriler (grup dava, filtrasyon 

gibi) sunulması ve idari yargı sisteminin etkinliğinin artırılması hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 942.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 161.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 39.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.142.000,00 

 B
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.142.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H3-PH1: 2575, 2576 ve 2577 sayılı Kanunların ihtiyaca cevap vermeyen 

ve aksayan yönlerine iliĢkin çalıĢma yapılarak değiĢiklik önerisinde 

bulunulması, uyuĢmazlıkların dava konusu edilmeden çözülmesinin önemine 

vurgu yapılarak alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarının etkinleĢtirilmesine 

yönelik mevzuat çalıĢmalarına destek verilmesi, kamu kurum ve 

kuruluĢlarıyla toplantılar düzenlenmesi veya düzenlenen toplantılara iĢtirak 

edilmesi suretiyle idari yargıda iĢ yükünün hafifletilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F2: Alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarına yönelik çalıĢmalar yürütülecek, 

diğer kurum ve kuruluĢlarca yapılan çalıĢmalara görüĢ bildirmek ve 

düzenlenen çalıĢtaylara katılmak suretiyle katkı sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Mevzuatımızda mevcut alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarının etkinleĢtirilmesi ve yeni alternatif uyuĢmazlık çözüm 

yöntemlerinin desteklenmesi suretiyle hem toplumsal güvenin sağlamlaĢması hem de iĢ yükü azalan idari yargı yerlerinin 

mevcut uyuĢmazlıkları makul sürede çözümlemesi sağlanarak yargılama hizmetinin niteliğinin artırılması 

hedeflenmektedir.  

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 884.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 151.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 36.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.071.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.071.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H3-PH1: 2575, 2576 ve 2577 sayılı Kanunların ihtiyaca cevap vermeyen 

ve aksayan yönlerine iliĢkin çalıĢma yapılarak değiĢiklik önerisinde 

bulunulması, uyuĢmazlıkların dava konusu edilmeden çözülmesinin önemine 

vurgu yapılarak alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarının etkinleĢtirilmesine 

yönelik mevzuat çalıĢmalarına destek verilmesi, kamu kurum ve 

kuruluĢlarıyla toplantılar düzenlenmesi veya düzenlenen toplantılara iĢtirak 

edilmesi suretiyle idari yargıda iĢ yükünün hafifletilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F3: Kamu kurum ve kuruluĢları ile hukukun genel ilkeleri, idari usul 

kuralları, alternatif uyuĢmazlık çözüm yolları, kararlar ve yerleĢik içtihatların 

uygulanmasının gerekliliği hususlarında toplantılar düzenlenecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Ġdari yargının iĢ yükünün kayda değer bir kısmının, yerleĢik içtihatlar ile emsal kararların aksine iĢlem tesis edilmesi 

veya eylem icra edilmesinden doğan uyuĢmazlıklardan kaynaklandığı göz önünde bulundurulduğunda; kamu kurum ve 

kuruluĢları ile yapılacak toplantı ve çalıĢtaylarda bu duruma dikkati çekerek yerleĢik içtihatlar ve emsal kararlar aleyhine 

iĢlem tesis/eylem icra edilmemesinin Hukuk Devleti ilkesi, makul sürede yargılama ve yargılama hizmetinin niteliği 

bakımından önemli olduğunun aktarılması; aynı zamanda alternatif uyuĢmazlık çözüm yöntemlerine baĢvurulmasının 

faydalarının anlatılması planlanmaktadır. Bunların yanı sıra kamu kurum ve kuruluĢlarınca mevzuat ve DanıĢtay 

içtihatlarının idarelerce takibi ve uygulanması, uygulamada oluĢan soru, tereddüt ve ihtiyaçların karĢılanmasına yönelik 

mevzuat değiĢikliklerinin/önerilerinin tartıĢılması, idarelerin idari yargıdan beklentilerinin anlaĢılması amaçlarıyla 

düzenlenen toplantılara katılım sağlanması öngörülmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 825.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 141.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 34.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.000.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H3-PH1: 2575, 2576 ve 2577 sayılı Kanunların ihtiyaca cevap vermeyen 

ve aksayan yönlerine iliĢkin çalıĢma yapılarak değiĢiklik önerisinde 

bulunulması, uyuĢmazlıkların dava konusu edilmeden çözülmesinin önemine 

vurgu yapılarak alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarının etkinleĢtirilmesine 

yönelik mevzuat çalıĢmalarına destek verilmesi, kamu kurum ve 

kuruluĢlarıyla toplantılar düzenlenmesi veya düzenlenen toplantılara iĢtirak 

edilmesi suretiyle idari yargıda iĢ yükünün hafifletilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  
F4: Yargının iĢ yükünün azaltılmasına yönelik çalıĢmalar sonucu hâkimlere 

havale edilen aylık dosya sayısı azaltılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Hâkimlere havale edilen aylık dosya sayısının azaltılması sonucu hâkimlerin çalıĢma saatlerinde meydana gelecek 

iyileĢme ile doktrinsel ve akademik geliĢimlerine (araĢtırma, çalıĢma vb.) zaman ayırmaları ve bu sayede edindikleri 

bilgileri görevleri sırasında uygulamaları suretiyle mesleki yetkinliklerinin yanı sıra yargılama hizmetinin niteliğinin 

artırılması hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 295.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 357.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 357.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A1 - Yargılama hizmetinin niteliğini artırmak. 

Hedef  H4 - Yargı mensuplarının mesleki yetkinliklerini artırmak. 

 

Performans Hedefi  

     BaĢkanlığımızda görev yapan yargı mensuplarının yurtdıĢı kurum ve kuruluĢlara 

gönderilmesi, yabancı hukuk ve yargı sistemlerini incelemeleri, mesleki konularda 

eğitim, toplantı ve çalıĢtaylara katılımlarının sağlanması, uluslararası sözleĢme ve 

mahkeme kararları hakkında farkındalıklarının artırılması suretiyle mesleki 

yetkinliklerinin geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 

Verilen meslek içi eğitim sayısı Sayı 0 0 1 

Mesleğe kabul edilerek göreve baĢlayan tetkik hâkimlerine yönelik meslek içi eğitim programı düzenlenmesi 

planlanmaktadır. 

2 

Uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢları nezdinde çalıĢma 

ziyaretleri ile uluslararası nitelikli mesleki toplantılara 

gönderilen yargı mensubu sayısı 

Sayı 205 26 24 

2018 yılında Ukrayna Yüksek Ġdare Mahkemesi çalıĢma ziyaretine, ACA-Europe kapsamında düzenlenen 

sempozyum ve seminerlere, Ġtalya’ya yapılan çalıĢma ziyaretine, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi ve Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Adli Yıl AçılıĢ Törenlerine toplam 26 yargı mensubu katılmıĢtır. 2019 yılında 

uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢları nezdinde çalıĢma ziyaretleri ile uluslararası nitelikli mesleki toplantılara 

yargı mensuplarımızın görevlendirilmelerine devam edilecektir. 

3 

Hâkim değiĢim ve staj programına katılan yargı mensubu 

sayısı 
Sayı 2 3 2 

Fransa ile ikili iĢbirliği kapsamında Fransa DanıĢtayında gerçekleĢtirilen staj programına 3 yargı mensubumuz 

görevlendirilmiĢtir. 2019 yılında 2 yargı mensubumuzun  hâkim değiĢim ve staj programına katılması 

planlanmaktadır. 

4 

GerçekleĢtirilen bilimsel etkinlik sayısı Sayı 3 3 2 

2018 yılında DanıĢtay'ın 150. KuruluĢ Yıldönümü ve Ġdari Yargı Günü etkinlikleri kapsamında “DanıĢtayın 150. 

KuruluĢ Yıldönümü, DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü Sempozyumu”, “150. Yılında ġûrâ-yı Devletten DanıĢtaya” 

isimli iki uluslararası sempozyum ve “Kamu Görevlilerinin Sadakat Yükümlülüğü” baĢlıklı bir panel 

düzenlenmiĢtir. 2019 yılında da yargı mensuplarının mesleki yetkinliklerine katkı sağlayacak 2 bilimsel etkinlik 

düzenlenmesi planlanmaktadır. 

5 

GerçekleĢtirilen komisyon toplantısı sayısı Sayı 19 19 21 

2018 yılında Ġnsan Hakları Komisyonu’nca 7 adet ve Ġdari Yargı Komisyonu’nca 12 adet toplantı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Komisyonlarca 2019 yılında 21 adet toplantı gerçekleĢtirilmesi planlanmaktadır. 
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Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Mesleğe kabul edilerek göreve yeni baĢlayan tetkik hâkimlerine 

yönelik meslek içi eğitim programı düzenlenecektir. 
1.211.000  1.211.000 

2 

Meslek mensupları, savcı ve tetkik hâkimlerinin diğer ülke 

mahkemeleri ile Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi, Avrupa 

Topluluğu Adalet Divanı gibi uluslararası mahkemeler nezdinde 

çalıĢma ziyaretleri ile uluslararası nitelikli mesleki/bilimsel 

toplantılara katılımı sağlanacaktır. 

1.453.000  1.453.000 

3 

Meslek mensupları, savcı ve tetkik hâkimlerinin uluslararası ve 

yabancı yargı kurumları nezdinde hâkim değiĢim ve staj 

programlarına katılımı sağlanacaktır. 

968.000  968.000 

4 
Mesleki ve bilimsel sempozyum, panel ve konferanslar 

düzenlenerek yargı mensuplarının katılımı sağlanacaktır. 
484.000  484.000 

5 
DanıĢtay Ġnsan Hakları Komisyonu ve Ġdari Yargı 

Komisyonunca toplantılar yapılacaktır.  
727.000  727.000 

Genel Toplam 4.843.000  4.843.000 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H4-PH1: BaĢkanlığımızda görev yapan yargı mensuplarının yurtdıĢı 

kurum ve kuruluĢlara gönderilmesi, yabancı hukuk ve yargı sistemlerini 

incelemeleri, mesleki konularda eğitim, toplantı ve çalıĢtaylara 

katılımlarının sağlanması, uluslararası sözleĢme ve mahkeme kararları 

hakkında farkındalıklarının artırılması suretiyle mesleki yetkinliklerinin 

geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  
F1: Mesleğe kabul edilerek göreve yeni baĢlayan tetkik hâkimlerine yönelik 

meslek içi eğitim programı düzenlenecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     2017- 2018 yılları içinde mesleğe kabul edilerek göreve baĢlayan tetkik hâkimlerine yönelik dava dosyasının 

hazırlanması ile araĢtırma ve inceleme metotları, heyete dosya sunumu, dosya anlatım ve sunum metotları, karar yazma 

metotları, gerekçenin oluĢturulması, karar Ģablonları, DanıĢtayın kurumsal kimliği vb. konularda meslek içi eğitim 

programı düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 999.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 171.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 41.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.211.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.211.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H4-PH1: BaĢkanlığımızda görev yapan yargı mensuplarının yurtdıĢı 

kurum ve kuruluĢlara gönderilmesi, yabancı hukuk ve yargı sistemlerini 

incelemeleri, mesleki konularda eğitim, toplantı ve çalıĢtaylara 

katılımlarının sağlanması, uluslararası sözleĢme ve mahkeme kararları 

hakkında farkındalıklarının artırılması suretiyle mesleki yetkinliklerinin 

geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F2: Meslek mensupları, savcı ve tetkik hâkimlerinin diğer ülke mahkemeleri 

ile Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi, Avrupa Topluluğu Adalet Divanı gibi 

uluslararası mahkemeler nezdinde çalıĢma ziyaretleri ile uluslararası nitelikli 

mesleki/bilimsel toplantılara katılımı sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Bu faaliyet sayesinde, yargı mensuplarımızın diğer ülke ve uluslararası kuruluĢlardaki sistemi ve mevzuatı görüp 

incelemeleri, mesleki bilgi ve görgülerini artırmaları, bu bilgi ve tecrübeleri görevleri sırasında uygulamaları suretiyle 

hem yargı hizmetinin niteliğini hem de mesleki yetkinliklerini artırmaları planlanmaktadır. Bu kapsamda, DanıĢtay 

Kanunu'nun 65. maddesi uyarınca mesleki incelemelerde bulunmak amacıyla yabancı ülkelere yapılacak çalıĢma ziyareti, 

Avrupa Topluluğu Adalet Divanı ve Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi çalıĢma ziyareti, diğer ülke mahkemeleri 

ziyaretleri, BaĢkanlığımızın üyesi olduğu Uluslararası Yüksek Ġdari Yargı Mercileri Birliği (IASAJ) ile gözlemcisi 

olduğu Avrupa Birliği DanıĢtayları ve Yüksek Ġdari Yargı Mercileri Derneği (ACA-Europe) tarafından düzenlenecek 

toplantı ve seminerler, BaĢkanlığımızın yararlanıcısı olduğu projeler vb. kapsamlarda toplam 24 yargı mensubunun 

görevlendirilmesi öngörülmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 1.199.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 205.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 49.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.453.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.453.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H4-PH1: BaĢkanlığımızda görev yapan yargı mensuplarının yurtdıĢı 

kurum ve kuruluĢlara gönderilmesi, yabancı hukuk ve yargı sistemlerini 

incelemeleri, mesleki konularda eğitim, toplantı ve çalıĢtaylara 

katılımlarının sağlanması, uluslararası sözleĢme ve mahkeme kararları 

hakkında farkındalıklarının artırılması suretiyle mesleki yetkinliklerinin 

geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F3: Meslek mensupları, savcı ve tetkik hâkimlerinin uluslararası ve yabancı 

yargı kurumları nezdinde hâkim değiĢim ve staj programlarına katılımı 

sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Bu faaliyet sayesinde, yargı mensuplarımızın diğer ülke ve uluslararası kuruluĢlardaki sistemi ve mevzuatı görüp 

incelemeleri, mesleki bilgi ve görgülerini artırmaları, bu bilgi ve tecrübeleri görevleri sırasında uygulamaları suretiyle 

hem yargı hizmetinin niteliğini hem de mesleki yetkinliklerini artırmaları planlanmaktadır. DanıĢtayın üyesi ve 

gözlemcisi olduğu Uluslararası Yüksek Ġdari Yargı Mercileri Birliği (IASAJ) ile Avrupa Birliği DanıĢtayları ve Yüksek 

Ġdari Yargı Mercileri Derneği (ACA-Europe) tarafından düzenlenen hâkim değiĢim programı, yabancı yargı kurumlarıyla 

gerçekleĢtirilen ikili iĢbirliği kapsamındaki staj ve hâkim değiĢim programları ile çeĢitli projeler çerçevesinde uluslararası 

ve yabancı yargı kuruluĢları nezdinde yapılan staj ve hâkim değiĢim programlarına 2 yargı mensubunun görevlendirilmesi 

öngörülmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 799.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 136.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 33.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 968.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 968.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H4-PH1: BaĢkanlığımızda görev yapan yargı mensuplarının yurtdıĢı 

kurum ve kuruluĢlara gönderilmesi, yabancı hukuk ve yargı sistemlerini 

incelemeleri, mesleki konularda eğitim, toplantı ve çalıĢtaylara 

katılımlarının sağlanması, uluslararası sözleĢme ve mahkeme kararları 

hakkında farkındalıklarının artırılması suretiyle mesleki yetkinliklerinin 

geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  
F4: Mesleki ve bilimsel sempozyum, panel ve konferanslar düzenlenerek 

yargı mensuplarının katılımı sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Yargı mensuplarının mesleki ve bilimsel toplantı, seminer, çalıĢtay ve sempozyumlar aracılığıyla edinecekleri bilgi ve 

tecrübeler sayesinde mesleki yetkinliklerinin geliĢtirilmesi, hem doktrine hem de uygulamaya hakim olmaları, bu 

etkinliklerde edindikleri bilgi ve tecrübeleri görevleri sırasında uygulamaları suretiyle de yargı hizmetinin niteliğinin 

artırılması hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 400.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 68.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 484.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 484.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H4-PH1: BaĢkanlığımızda görev yapan yargı mensuplarının yurtdıĢı 

kurum ve kuruluĢlara gönderilmesi, yabancı hukuk ve yargı sistemlerini 

incelemeleri, mesleki konularda eğitim, toplantı ve çalıĢtaylara 

katılımlarının sağlanması, uluslararası sözleĢme ve mahkeme kararları 

hakkında farkındalıklarının artırılması suretiyle mesleki yetkinliklerinin 

geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  
F5: DanıĢtay Ġnsan Hakları Komisyonu ve Ġdari Yargı Komisyonunca 

toplantılar yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     DanıĢtay meslek mensupları, tetkik hâkimleri ve savcılarının DanıĢtay Ġnsan Hakları Komisyonu toplantılarında, 

Avrupa Ġnsan Hakları SözleĢmesi (AĠHS) ile Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi (AĠHM) ve Anayasa Mahkemesi (AYM) 

içtihatları hakkında farkındalıklarının artırılarak insan hakları ile ilgili konularda karar analizleri yapması; DanıĢtay Ġdari 

Yargı Komisyonunda ise Ġdare Hukuku ve Ġdari Yargılama Usulü Hukuku ile ilgili tartıĢmalı ve güncel konularda 

araĢtırma-inceleme yapması suretiyle yargı mensuplarının mesleki yetkinliklerinin artırılmasına katkı sağlanması 

planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 600.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 102.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 727.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 727.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A1 - Yargılama hizmetinin niteliğini artırmak. 

Hedef  H5 - Karar yazım Ģeklini geliĢtirmek ve karar gerekçelerini güçlendirmek. 

 

Performans Hedefi  
     Yargılama hizmetinin geliĢimine katkı sağlamak, uyuĢmazlığın taraflarını ikna 

etmek, varılan sonucun doğruluğunu belirginleĢtirmek ve meĢrulaĢtırmak adına 

kararların nitelik ve Ģekil olarak geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 

Belirlenen yeni kritere göre yazılan karar sayısı Sayı 0 0 50.000 

DanıĢtay Karar Yazım Rehberi’nde belirtilen yeni kriterlere göre 2019 yılında 50.000 kararın yazılması 

hedeflenmektedir. 

2 
GerçekleĢtirilen kurul toplantısı sayısı Sayı 4 3 2 

DanıĢtay Karar Yazım ġeklini GeliĢtirme Kurulunca 2019 yılında 2 adet toplantı yapılması planlanmaktadır. 

3 

GerçekleĢtirilen etkinlik sayısı Sayı 0 1 1 

Karar yazım Ģeklinin ve gerekçelerinin önemine (adil yargılanma hakkı) ve yeni kriterler hakkında yargı 

mensuplarının bilgilendirmesine yönelik etkinlik düzenlenecektir. 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

DanıĢtay Karar Yazım ġeklini GeliĢtirme Kurulunca karar 

yazım Ģeklini geliĢtirmeye ve karar gerekçelerini güçlendirmeye 

yönelik toplantılar düzenlenecektir. 

2.397.000  2.397.000 

2 

Karar yazım Ģeklinin ve gerekçelerinin önemine (adil 

yargılanma hakkı) yönelik bilimsel panel ve seminerler ile yeni 

kriterler hakkında yargı mensuplarını bilgilendirmeye yönelik 

toplantılar düzenlenecek, uygulama sonuçları incelenecek ve 

yeni kriterlere uygun karar yazımının yaygınlaĢması 

sağlanacaktır. 

9.588.500  9.588.500 

Genel Toplam 11.985.500  11.985.500 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H5-PH1: Yargılama hizmetinin geliĢimine katkı sağlamak, 

uyuĢmazlığın taraflarını ikna etmek, varılan sonucun doğruluğunu 

belirginleĢtirmek ve meĢrulaĢtırmak adına kararların nitelik ve Ģekil 

olarak geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F1: DanıĢtay Karar Yazım ġeklini GeliĢtirme Kurulunca karar yazım Ģeklini 

geliĢtirmeye ve karar gerekçelerini güçlendirmeye yönelik toplantılar 

düzenlenecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi BaĢsavcılık ve Daireler 

    DanıĢtay Karar Yazım ġeklini GeliĢtirme Kurulunca, kararlarda davanın künye bilgilerini ihtiva eden giriĢ bölümü, 

uyuĢmazlığın kapsamı ve temel sorunun nitelenmesi bölümü, maddi olay ve bu olaya uygulanacak hukuk bölümü, 

tarafların argümanları bölümü ile değerlendirme ve sonuç bölümünün yer alması uygun görülmüĢ olup, uygulamanın 

takip edilmesi ve Ģekilsel ya da niteliksel açıdan geliĢtirilmeye açık hususlar üzerinde sürekli iyileĢtirme yapılması 

amacıyla toplantılar düzenlenmeye devam edilecektir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 2.122.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 229.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 46.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.397.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.397.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A1-H5-PH1: Yargılama hizmetinin geliĢimine katkı sağlamak, 

uyuĢmazlığın taraflarını ikna etmek, varılan sonucun doğruluğunu 

belirginleĢtirmek ve meĢrulaĢtırmak adına kararların nitelik ve Ģekil 

olarak geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F2: Karar yazım Ģeklinin ve gerekçelerinin önemine (adil yargılanma hakkı) 

yönelik bilimsel panel ve seminerler ile yeni kriterler hakkında yargı 

mensuplarını bilgilendirmeye yönelik toplantılar düzenlenecek, uygulama 

sonuçları incelenecek ve yeni kriterlere uygun karar yazımının yaygınlaĢması 

sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi BaĢsavcılık ve Daireler 

     Kararların nitelikli olabilmesi ve beklenen etkiyi doğurabilmesi için hem içeriğinin hem de Ģeklinin iyi tasarlanmıĢ 

olması gerekir. Esasen bu husus, adil yargılanma hakkıyla doğrudan ilgili bulunmaktadır. Bu nedenle uzun zamandır aynı 

Ģekilde yazılan DanıĢtay kararlarının zamanın ve ihtiyaçların gerisinde kalan yönleri ile daire kararları arasındaki Ģekilsel 

farklılıklar tespit edilerek yeni Ģablonlar oluĢturulması için DanıĢtay Karar Yazım ġeklini GeliĢtirme Kurulu kurulmuĢ ve 

bu Kurul tarafından çeĢitli çalıĢmalar yapılarak karar Ģekillerinin yeknesaklaĢtırılması, uyuĢmazlığa konu bütün iddia ve 

itirazların ortaya konularak karĢılanması, karar yazım Ģekillerinin ve gerekçelerinin daha nitelikli hale getirilmesi, 

uyuĢmazlık taraflarının kararın haklılığı ve meĢrutiyeti konusunda ikna edilmesi amacıyla Ģablonlar oluĢturulmuĢtur. Bu 

Ģablon ve kriterlere uygun karar yazımının yaygınlaĢtırılması amacıyla gerekli takipler yapılacak ve tedbirler alınacaktır. 

Ayrıca, konunun önem, kapsam ve geliĢimine yönelik bilgilendirme toplantıları, bilimsel panel ve seminerler 

düzenlenmesi planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 8.488.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 918.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 182.500,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 9.588.500,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 9.588.500,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A2 – DanıĢtayın danıĢma ve inceleme fonksiyonunu güçlendirmek. 

Hedef  
H1 – DanıĢma ve inceleme fonksiyonu konusunda kamu idarelerinin farkındalıklarını 

artırmak. 

 

Performans Hedefi  

     DanıĢtayın danıĢma ve inceleme görevi kapsamında görüĢ ve düĢüncesine 

baĢvurulmasının hukuki belirlilik ve istikrar sağlayarak Hukuk Devleti ilkesine katkı 

sunacağı gibi, kamuda kaynak tasarrufunu da sağlayacağı hususlarının örnekler ve 

istatistikler ile anlatılması amacıyla kamu kurum ve kuruluĢları ile toplantı ve 

çalıĢtaylar düzenlenmesi; ayrıca danıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinliğinin 

artırılması ve bu iĢlevin geliĢtirilmesine yönelik bilimsel sempozyum, panel ve 

seminerler gerçekleĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 

GerçekleĢtirilen bilimsel etkinlik sayısı Sayı 0 2 1 

2018 yılında DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümü ve Ġdari Yargı Günü etkinlikleri kapsamında “DanıĢtayın 

DanıĢma ve Ġnceleme Fonksiyonu” baĢlıklı bir oturumu içeren “DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümü, DanıĢtay ve 

Ġdari Yargı Günü Sempozyumu” ile “150. Yılında ġûrâ-yı Devletten DanıĢtaya” isimli iki uluslararası sempozyum 

düzenlenmiĢtir. 2019 yılında da danıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinliğinin artırılmasına yönelik bir etkinlik 

düzenlenmesi planlanmaktadır. 

2 

Kamu kurum ve kuruluĢlarıyla yapılan toplantı sayısı Sayı 0 0 1 

DanıĢtayın danıĢma ve inceleme fonksiyonuna daha fazla baĢvurulmasının önemi ve gerekliliği konusunda 

kamu kurum ve kuruluĢlarıyla toplantı yapılması planlanmaktadır. 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

DanıĢma ve inceleme fonksiyonu ile ilgili ulusal ve 

uluslararası düzeyde sempozyum ve paneller düzenlenecek 

ve düzenlenen bilimsel etkinliklere katılım sağlanacaktır. 

816.000  816.000 

2 
Ġdari uyuĢmazlıkların ortaya çıkmasını en aza indirgemek 

amacıyla DanıĢtayın danıĢma ve inceleme fonksiyonuna 

daha fazla baĢvurulmasının önemi ve gerekliliği konusunda 

idarelerle toplantı ve çalıĢtaylar yapılacaktır. 

1.224.000  1.224.000 

Genel Toplam 2.040.000  2.040.000 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A2-H1-PH1: DanıĢtayın danıĢma ve inceleme görevi kapsamında görüĢ 

ve düĢüncesine baĢvurulmasının hukuki belirlilik ve istikrar sağlayarak 

Hukuk Devleti ilkesine katkı sunacağı gibi, kamuda kaynak tasarrufunu 

da sağlayacağı hususlarının örnekler ve istatistikler ile anlatılması 

amacıyla kamu kurum ve kuruluĢları ile toplantı ve çalıĢtaylar 

düzenlenmesi; ayrıca danıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinliğinin 

artırılması ve bu iĢlevin geliĢtirilmesine yönelik bilimsel sempozyum, 

panel ve seminerler gerçekleĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F1: DanıĢma ve inceleme fonksiyonu ile ilgili ulusal ve uluslararası 

düzeyde sempozyum ve paneller düzenlenecek ve düzenlenen bilimsel 

etkinliklere katılım sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     DanıĢtayın danıĢma ve inceleme fonksiyonunun daha etkin hale getirilmesi halinde pek çok uyuĢmazlık, davaya 

konu olmadan çözülebilir ve bu yolla önleyici bir denetim sağlanarak kamu idarelerinin en baĢından itibaren 

hukuka ve iĢin gereklerine göre iĢlem tesis etmesi ve eylemde bulunması temin edilebilir. Böylelikle, bireylerin ve 

kamunun kaynak ve enerjisinin gereksiz yere tüketilmesinin önüne geçilmiĢ ve DanıĢtayın sahip olduğu idarî 

tecrübeden yararlanma imkânı doğmuĢ olacaktır. Bu amaçla danıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinliğinin 

artırılması ve bu iĢlevin geliĢtirilmesine yönelik bilimsel sempozyum, panel ve seminerler gerçekleĢtirilmesi veya 

düzenlenen etkinliklere katılım gösterilmesi ile kamu kurum ve kuruluĢlarının bu etkinlerde hazır bulunmasının 

sağlanması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 673.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 115.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 816.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 816.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A2-H1-PH1: DanıĢtayın danıĢma ve inceleme görevi kapsamında görüĢ 

ve düĢüncesine baĢvurulmasının hukuki belirlilik ve istikrar sağlayarak 

Hukuk Devleti ilkesine katkı sunacağı gibi, kamuda kaynak tasarrufunu 

da sağlayacağı hususlarının örnekler ve istatistikler ile anlatılması 

amacıyla kamu kurum ve kuruluĢları ile toplantı ve çalıĢtaylar 

düzenlenmesi; ayrıca danıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinliğinin 

artırılması ve bu iĢlevin geliĢtirilmesine yönelik bilimsel sempozyum, 

panel ve seminerler gerçekleĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F2: Ġdari uyuĢmazlıkların ortaya çıkmasını en aza indirgemek amacıyla 

DanıĢtayın danıĢma ve inceleme fonksiyonuna daha fazla 

baĢvurulmasının önemi ve gerekliliği konusunda idarelerle toplantı ve 

çalıĢtaylar yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Ġdari uyuĢmazlıkların azaltılması, derdest dosya sayısının eritilmesi, idarece hukuka uygun iĢlem ve eylem 

yapılmasının temin edilmesi, iyi idare kavramının olgunlaĢtırılması ve Hukuk Devleti ilkesinin pekiĢtirilmesi amacıyla 

DanıĢtayın danıĢma ve inceleme fonksiyonunun rolü hususunda kamu kurum ve kuruluĢlarıyla toplantı ve çalıĢtaylar 

yapılacaktır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 1.010.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 172.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 42.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.224.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.224.000,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A2 – DanıĢtayın danıĢma ve inceleme fonksiyonunu güçlendirmek. 

Hedef  H2 – DanıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinliğini artırmak. 

 

Performans Hedefi  

     DanıĢma ve inceleme fonksiyonuna baĢvurunun benimsenmemesi veya az tercih 

edilmesinin altında yatan sebeplerin araĢtırılması, ihtiyaç duyulan mevzuat 

değiĢikliklerinin görüĢülmesi, diğer ülke mevzuat ve uygulamalarının incelenmesi 

hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 

DanıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinliğini artırmaya 

yönelik yapılacak çalıĢmaları belirlemek ve yürütmek üzere 

bir komisyon kurulması 

Adet 0 0 1 

DanıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinliğini artırmaya yönelik yapılacak çalıĢmaları belirlemek ve yürütmek 

üzere bir komisyon kurulması planlanmaktadır. 

2 
GerçekleĢtirilen toplantı sayısı Sayı 0 0 2 

Kurulan komisyonca toplantılar yapılacaktır. 

3 

Ġncelenen ülke sayısı Sayı 0 3 1 

DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümü, DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü Sempozyumunda “Conseil d’Etat’nın 

DanıĢma ve Ġnceleme Fonksiyonu” ile “Ġspanya DanıĢtayı’nın DanıĢma ve Ġnceleme Görevleri” konularında 

yabancı konuĢmacılar (yargı mensupları) tarafından sunumlar yapılmıĢtır. Böylelikle her iki ülke DanıĢtayının 

danıĢma ve inceleme fonksiyonu incelenmiĢtir. Ayrıca DanıĢtay Kanunu’nun 65. maddesi kapsamında Ġtalya’ya 

yapılan çalıĢma ziyaretinde Ġtalya DanıĢtayının danıĢma ve inceleme fonksiyonu, Fransa ile ikili iĢbirliği 

kapsamında Conseil d’Etat’da gerçekleĢtirilen staj programında ise Conseil d’Etat’nın danıĢma ve inceleme 

fonksiyonu incelenmiĢtir. 2019 yılında baĢka bir ülkenin danıĢma ve inceleme fonksiyonunun incelenmesi 

planlanmaktadır. 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

DanıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinliğini artırmaya 

yönelik yapılacak çalıĢmaları belirlemek ve yürütmek üzere 

komisyon kurulacak ve kurulan komisyon tarafından çalıĢma 

takvim ve yöntemi belirlenerek amaca uygun toplantılar 

gerçekleĢtirilecektir. 

918.000  918.000 

2 
DanıĢma ve inceleme fonksiyonuna iliĢkin diğer ülkelerin 

mevzuat ve uygulamaları incelenecektir. 
2.142.000  2.142.000 

Genel Toplam 3.060.000  3.060.000 



 

T.C. DANIġTAY BAġKANLIĞI                                                                                             

 

 

 

 

 
56 

 

 

 

 

 

 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A2-H2-PH1: DanıĢma ve inceleme fonksiyonuna baĢvurunun 

benimsenmemesi veya az tercih edilmesinin altında yatan sebeplerin 

araĢtırılması, ihtiyaç duyulan mevzuat değiĢikliklerinin görüĢülmesi, diğer 

ülke mevzuat ve uygulamalarının incelenmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F1: DanıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinliğini artırmaya yönelik 

yapılacak çalıĢmaları belirlemek ve yürütmek üzere komisyon kurulacak ve 

kurulan komisyon tarafından çalıĢma takvim ve yöntemi belirlenerek amaca 

uygun toplantılar gerçekleĢtirilecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     DanıĢtayın görüĢünü alma yolunun tercih edilmesi halinde, kanun, kararname, karar, yönetmelik gibi hukuki 

düzenlemeleri iyileĢtirme, üst norma aykırılıkları, tutarsızlıkları giderme, idari ilkelere uymayan yönleri dikkate sunma 

hususlarında ciddi katkılar sağlanacaktır. Böylece, muhtemel uyuĢmazlıkların yargıya intikal etmeden çözülmesi temin 

edilerek, bireylerin ve kamunun kaynak ve enerjisinin israfı önlenecektir. Bu amaçla, yasal ve idari düzenlemelerin 

hazırlık çalıĢmalarında; idarelere, ihtiyaçlarına, bakıĢ açılarına ve kamu yararı yaklaĢımına yabancı olmayan 150 yıllık 

birikime sahip DanıĢtaydan yararlanılması için danıĢma ve inceleme fonksiyonunu etkinleĢtirmek adına çalıĢmalar 

yapmak üzere bir komisyon kurulacak, bu komisyon tarafından kuruluĢ amacı doğrultusunda toplantılar 

gerçekleĢtirilecektir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 758.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 129.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 31.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 918.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 918.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A2-H2-PH1: DanıĢma ve inceleme fonksiyonuna baĢvurunun 

benimsenmemesi veya az tercih edilmesinin altında yatan sebeplerin 

araĢtırılması, ihtiyaç duyulan mevzuat değiĢikliklerinin görüĢülmesi, diğer 

ülke mevzuat ve uygulamalarının incelenmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  
F2: DanıĢma ve inceleme fonksiyonuna iliĢkin diğer ülkelerin mevzuat ve 

uygulamaları incelenecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Dünya DanıĢtaylarının danıĢma ve inceleme fonksiyonlarına yönelik mevzuat ile uygulamalarının incelenmesi, 

ülkemizdeki hukuki ve fiili durum ile karĢılaĢtırılması ve ülkemiz uygulaması bakımından yararlı olacağı düĢünülen 

inceleme sonuçlarının bu yöndeki çalıĢmalar sırasında gündeme getirilmesi suretiyle DanıĢtayın anılan görevinin 

etkinleĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 1.767.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 302.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 73.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.142.000,00 

  
B

ü
tç

e 
D

ıĢ
ı 

 K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.142.000,00 

 

 

 

 

 



 

T.C. DANIġTAY BAġKANLIĞI                                                                                             

 

 

 

 

 
58 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A3 – Kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek. 

Hedef  H1 – Ġnsan kaynaklarının niteliğinin artırmak. 

 

Performans Hedefi  BaĢkanlığımızın sahip olduğu insan kaynağının niteliğini artırarak kurumsal kapasitenin 

geliĢtirilmesine katkı sağlanacaktır.  

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 

Hizmet içi eğitim programına katılan personel sayısı Sayı 109 253 147 

2018 yılında sürekli iĢçi kadrosuna geçirilen sekreter ve güvenlik görevlileri için (240 kiĢi) hizmet içi eğitim 

programı ile aday memurlar için (13 kiĢi) temel ve hazırlayıcı eğitim programı düzenlenmiĢtir. 2019 yılında 

sözleĢmeli personel için eğitim programı düzenlenmesi planlanmaktadır. 

2 

Yapılacak Sınavlar Sonucunda Unvanı DeğiĢen Personel 

Sayısı 
Sayı 0 0 50 

2019 yılında yapılacak görevde yükselme sınavı ve diğer sınavlar sonucunda 50 personelin unvanının değiĢmesi 

beklenmektedir. 

3 

Tüm çalıĢanlara yönelik düzenlenen kiĢisel geliĢim semineri 

sayısı 

Sayı 
3 3 2 

2018 yılında “Osmanlıdan Cumhuriyete Türk Ġdare Tarihi”,  “Herkes Bir Gün YaĢlılığı Tadacak” ve  Güçlü 

Hafıza, Sağlıklı Beden” baĢlıklı kiĢisel geliĢim seminerleri düzenlenmiĢ olup, 2019 yılında 2 adet kiĢisel geliĢim 

semineri düzenlenmesi planlanmaktadır. 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Hizmet içi eğitim programları düzenlenecektir. 1.912.000  1.912.000 

2 Görevde yükselme sınavı yapılacaktır. 383.000  383.000 

3 Tüm çalıĢanlara yönelik kiĢisel geliĢim seminerleri 

gerçekleĢtirilecektir. 
254.500  254.500 

Genel Toplam 2.549.500  2.549.500 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  
 A3-H1-PH1: BaĢkanlığımızın sahip olduğu insan kaynağının niteliğini 

artırarak kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesine katkı sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı  F1: Hizmet içi eğitim programları düzenlenecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Ġnsan kaynaklarının niteliğini artırma hedefi doğrultusunda, personelin mesleki/hizmet içi eğitim ihtiyacı tespit edilip 

planlaması yapılacak, verilecek eğitimlerle iĢin niteliği ve personelin verimliliğinin yanı sıra kariyer geliĢtirme olanakları 

da artırılacaktır. GerçekleĢtirilecek eğitimlerde DanıĢtayın iĢleyiĢi ve görevleri ile Devlet memurlarının sorumluluklarına 

iliĢkin genel bilgilerin yanı sıra personelin görev alanlarına uygun içerik ve nitelikte eğitim alarak bilgi ve beceri 

düzeylerinin yükseltilmesi sağlanacaktır.  

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 1.578.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 269.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 65.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.912.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.912.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  
 A3-H1-PH1: BaĢkanlığımızın sahip olduğu insan kaynağının niteliğini 

artırarak kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesine katkı sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı  F2: Görevde yükselme sınavı yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Personelin mesleki bilgi, beceri ve tutumlarını geliĢtirmek, çalıĢmaya teĢvik etmek, üst görevlere hazırlamak, kariyer 

planlamalarına destek vermek ve yetiĢmiĢ personeli bilgi-beceri ve niteliklerine uygun olarak değerlendirerek 

verimliliklerini artırmak amacıyla görevde yükselme sınavı yapılacaktır.  

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 316.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 54.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 383.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 383.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  
 A3-H1-PH1: BaĢkanlığımızın sahip olduğu insan kaynağının niteliğini 

artırarak kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesine katkı sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı  
F3: Tüm çalıĢanlara yönelik kiĢisel geliĢim seminerleri 

gerçekleĢtirilecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     ÇalıĢanların motivasyonlarını artırmak ve hizmet kalitesini yükseltmek, kurum içi ve kurum dıĢı iletiĢimlerinin daha 

etkin gerçekleĢmesini sağlamak, psikolojik, sosyolojik ve fizyolojik geliĢimlerine katkıda bulunmak amacıyla stres ve 

zaman yönetimi, insan iliĢkileri ve iletiĢim, yaĢama sevinci ve çalıĢma azmi, sağlıklı beslenme ve yaĢam biçimi vb. 

konularda kiĢisel geliĢim seminerleri düzenlenmesi planlanmaktadır.  

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 210.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 36.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.500,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 254.500,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 254.500,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A3 – Kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek. 

Hedef  H2 – Ġç kontrol sistemine uyumu artırmak. 

 

Performans Hedefi  

     Stratejik yönetim anlayıĢı çerçevesinde, BaĢkanlığımızın gelir, gider, varlık ve 

yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde yönetilmesini, her türlü mali 

karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, karar oluĢturmak ve izlemek 

için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini, varlıkların kötüye 

kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karĢı korunmasını sağlamak üzere 

oluĢturulan iç kontrol sistemine uyum artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 

Uyum sağlanan genel Ģart sayısı Sayı 60 60 63 

Ġç Kontrol Standartları Tebliği’nde belirlenen 79 genel Ģarttan 60 genel Ģarta uyum sağlanmıĢ olup, 2019 yılında 

Tebliğin risk değerlendirme standartlarından olan risklerin belirlenmesi ve değerlendirilmesi aĢamasının 

tamamlanması planlanmaktadır. 

2 
Ġç kontrol sistemine uyum oranı Yüzde %76 %76 %80 

2019 yılında tamamlanacak standartlarla iç kontrol sistemine uyum oranının %80’e çıkarılması  planlanmaktadır. 

3 

Hazırlanan rapor ve belge sayısı Sayı 5 5 5 

2019 yılında Ġç Kontrol Standartları Tebliği’nde yer alan raporlardan 2019 Yılı Performans Programı, 2019 Yılı 

Mali Durum ve Beklentiler Raporu, 2018 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu,  Ġç Kontrol Ġzleme ve Değerlendirme 

Raporu ve Risk Eylem Planın hazırlanması planlanmaktadır. 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği’nin risk değerlendirme 

standartlarından olan risklerin belirlenmesi ve 

değerlendirilmesi aĢaması tamamlanacaktır. 

2.243.000  2.243.000 

2 
Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği, Kamu Ġç Kontrol 

Rehberi ve BaĢkanlığımızca düzenlenecek eylem planlarında 

belirlenen raporlar ve belgeler oluĢturulacaktır. 

561.000  561.000 

Genel Toplam 2.804.000  2.804.000 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A3-H2-PH1: Stratejik yönetim anlayıĢı çerçevesinde, BaĢkanlığımızın gelir, 

gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

yönetilmesini, her türlü mali karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun 

önlenmesini, karar oluĢturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve 

güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini, varlıkların kötüye kullanılması ve 

israfını önlemek ve kayıplara karĢı korunmasını sağlamak üzere oluĢturulan 

iç kontrol sistemine uyum artırılacaktır. 

Faaliyet Adı  

F1: Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği’nin risk değerlendirme 

standartlarından olan risklerin belirlenmesi ve değerlendirilmesi aĢaması 

tamamlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     BaĢkanlığımız stratejik planının baĢarıya ulaĢmasını engelleyen veya güçleĢtiren riskler belirlenecek ve 

sınıflandırılacaktır. 2019-2023 Stratejik Planımızda belirlenen hedeflerin gerçekleĢtirilmesi üzerinde riskler 

tanımlandıktan sonra bu risklerin gerçekleĢme olasılığı ve gerçekleĢtiğinde doğuracağı etki dikkate alınarak riskler 

değerlendirilecek ve bir risk belgesi oluĢturulacaktır. Analiz edilen risklerin etkisini azaltmak üzere risklere yönelik 

kontrol faaliyetleri oluĢturulacak, risk yönetilemeyecek kadar büyükse ilgili hedefin gerçekleĢememe sebepleri 

oluĢturulacak raporlarda açıklanacaktır. Stratejik planlama çerçevesinde bir birime özgü hedefler için birim düzeyinde 

riskler belirlenecek ve yönetimi planlanacak; birden fazla birimi ilgilendiren hedeflere yönelik ise Strateji GeliĢtirme 

Müdürlüğünce konsolide risk kataloğu ve eylem planı oluĢturularak Ġç Kontrol Ġzleme ve Yönlendirme Kuruluna 

sunulacaktır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 1.851.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 316.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 76.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.243.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.243.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A3-H2-PH1: Stratejik yönetim anlayıĢı çerçevesinde, BaĢkanlığımızın gelir, 

gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

yönetilmesini, her türlü mali karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun 

önlenmesini, karar oluĢturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve 

güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini, varlıkların kötüye kullanılması ve 

israfını önlemek ve kayıplara karĢı korunmasını sağlamak üzere oluĢturulan 

iç kontrol sistemine uyum artırılacaktır. 

Faaliyet Adı  

F2: Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği, Kamu Ġç Kontrol Rehberi ve 

BaĢkanlığımızca düzenlenecek eylem planlarında belirlenen raporlar ve 

belgeler oluĢturulacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Kamu Ġç Kontrol Rehberi ve Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği’nin bilgi ve iletiĢim standartları bölümünde 

raporlama standardında belirlenen performans programı, kurumsal mali durum ve beklenti raporu, faaliyet raporu 

izleme standardında belirlenen iç kontrol izleme ve değerlendirme raporu hazırlanacaktır. Risk değerlendirme 

standartlarından olan planlama ve programlama standardında belirlenen stratejik plan ile risklerin belirlenmesi ve 

değerlendirilmesi standardı kapsamında belirlenen ve analiz edilen risklere yönelik eylem planı oluĢturulup  Ġç 

Kontrol Ġzleme ve Yönlendirme Kurulunun ve Üst Yöneticinin onayına sunulacaktır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 463.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 79.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 561.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 561.000,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A3 – Kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek. 

Hedef  H3 – Kurumsal kültürü ileriye taĢımak. 

 

Performans Hedefi  

     BaĢkanlığımız mensupları arasında aidiyet duygusunun geliĢtirilmesi, kurum kültürü 

ile çalıĢma prensiplerinin benimsetilmesi ve ortak duruĢun geliĢtirilmesine yönelik sosyal 

ve kültürel etkinlikler düzenlenmesi, kurumun tarihsel zenginliğini yansıtacak ve gelecek 

kuĢaklara aktaracak DanıĢtay Müzesinin kurulması ve DanıĢtay Tarihi kitabının basılması 

faaliyetleri aracılığıyla kurum kültürünün ileriye taĢınması hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 

Yapılan sosyal ve kültürel etkinlik sayısı Sayı 10 17 13 

2018 yılında kokteyl, resepsiyon, öğle ve akĢam yemekleri, iftar programı ve gezi etkinlikleri düzenlenmiĢtir. Yıl 

içerisinde bir çok defa farklı tiyatro oyunları için bütün mensuplarımıza bilet rezerve edilerek dağıtımı yapılmıĢ, 

ayrıca kan bağıĢı, engelsiz yaĢam merkezi ziyareti gibi diğer sosyal sorumluluk projeleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 2019 

yılında sosyal ve kültürel etkinlikler yapılmaya devam edilecektir. 

2 
DanıĢtay Müzesinin kurulması Adet 0 0 1 

DanıĢtay Müzesinin kurulması planlanmaktadır. 

3 
Ġnternet sayfasının yenilenmesi Adet 0 0 1 

BaĢkanlığımız resmi internet sitesinin yenilenmesi planlanmaktadır. 

4 
DanıĢtay Tarihi kitabının basılması Adet 0 0 1 

DanıĢtay Tarihi kitabının basılması planlanmaktadır. 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Kurum çalıĢanlarının çalıĢma motivasyonunu artırıcı sosyal 

ve kültürel etkinlikler düzenlenecektir.  
3.059.000  3.059.000 

2 DanıĢtay Müzesi kurulacaktır.  3.301.000  3.301.000 

3 Kurumun resmi internet sayfası yenilenecektir. 2.164.000  2.164.000 

4 DanıĢtay Tarihi kitabı basılacaktır. 2.448.000  2.448.000 

Genel Toplam 10.972.000  10.972.000 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A3-H3-PH1: BaĢkanlığımız mensupları arasında aidiyet duygusunun 

geliĢtirilmesi, kurum kültürü ile çalıĢma prensiplerinin benimsetilmesi ve 

ortak duruĢun geliĢtirilmesine yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler 

düzenlenmesi, kurumun tarihsel zenginliğini yansıtacak ve gelecek kuĢaklara 

aktaracak DanıĢtay Müzesinin kurulması ve DanıĢtay Tarihi kitabının 

basılması faaliyetleri aracılığıyla kurum kültürünün ileriye taĢınması 

hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  
F1: Kurum çalıĢanlarının çalıĢma motivasyonunu artırıcı sosyal ve 

kültürel etkinlikler düzenlenecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Ġnsan odaklı çalıĢma stratejisi doğrultusunda personelin motivasyonunu artırmak, iĢ streslerini azaltmak, iĢ dıĢında 

birlikte vakit geçirerek aralarındaki iletiĢimi güçlendirmek, aidiyet hissi oluĢturmak ve kurumsal kültürü ileriye taĢımak 

amacıyla kültür ve sanat alanlarında çeĢitli tiyatro, kokteyl ve konser gibi sosyal etkinlikler düzenlenmesi 

planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 2.524.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 431.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 104.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 3.059.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 3.059.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A3-H3-PH1: BaĢkanlığımız mensupları arasında aidiyet duygusunun 

geliĢtirilmesi, kurum kültürü ile çalıĢma prensiplerinin benimsetilmesi ve 

ortak duruĢun geliĢtirilmesine yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler 

düzenlenmesi, kurumun tarihsel zenginliğini yansıtacak ve gelecek kuĢaklara 

aktaracak DanıĢtay Müzesinin kurulması ve DanıĢtay Tarihi kitabının 

basılması faaliyetleri aracılığıyla kurum kültürünün ileriye taĢınması 

hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  F2: DanıĢtay Müzesi kurulacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     BaĢkanlığımızın tarihi köklerini, vücut bulma sebeplerini, idari ve ekonomik hayata, hukuka katkılarını; kısacası 

geçmiĢten günümüze kurumsal tarihini sergilemek ve gelecek kuĢaklar ile konuklara takdim etmek üzere DanıĢtay 

Müzesi’nin kurulması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 2.188.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 373.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 650.000,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 3.301.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 3.301.000,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A3-H3-PH1: BaĢkanlığımız mensupları arasında aidiyet duygusunun 

geliĢtirilmesi, kurum kültürü ile çalıĢma prensiplerinin benimsetilmesi ve 

ortak duruĢun geliĢtirilmesine yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler 

düzenlenmesi, kurumun tarihsel zenginliğini yansıtacak ve gelecek kuĢaklara 

aktaracak DanıĢtay Müzesinin kurulması ve DanıĢtay Tarihi kitabının 

basılması faaliyetleri aracılığıyla kurum kültürünün ileriye taĢınması 

hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  F3: Kurumun resmi internet sayfası yenilenecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Kurumsal internet sayfası; açıklık, Ģeffaflık, anlaĢılırlık, kolay ve yaygın eriĢilebilirlik, siber güvenlik, sayfada yer alan 

bilgilerin doğruluk, güncellik ve doyuruculuk kriterlerine göre değerlendirilerek yenilenecektir.  

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 1.683.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 287.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 69.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 125.000,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.164.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.164.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A3-H3-PH1: BaĢkanlığımız mensupları arasında aidiyet duygusunun 

geliĢtirilmesi, kurum kültürü ile çalıĢma prensiplerinin benimsetilmesi ve 

ortak duruĢun geliĢtirilmesine yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler 

düzenlenmesi, kurumun tarihsel zenginliğini yansıtacak ve gelecek kuĢaklara 

aktaracak DanıĢtay Müzesinin kurulması ve DanıĢtay Tarihi kitabının 

basılması faaliyetleri aracılığıyla kurum kültürünün ileriye taĢınması 

hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  F4: DanıĢtay Tarihi kitabı basılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     BaĢkanlığımızın tarihi köklerini, vücut bulma sebeplerini, idari ve ekonomik hayata, hukuka katkılarını; kısacası 

geçmiĢten günümüze kurumsal tarihini tanıtmak ve gelecek kuĢaklar ile konuklara takdim etmek üzere DanıĢtay Tarihi 

kitabının basılması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 2.020.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 345.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 83.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.448.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.448.000,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A3 – Kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek. 

Hedef  H4 – Ġstatistiki verilerin toplanmasını ve değerlendirilmesini geliĢtirmek. 

 

Performans Hedefi  

     BaĢkanlığımızda görülmekte olan uyuĢmazlıkların konu, tür, taraf, karar sonucu, karara 

bağlanma ve iĢ akıĢ süreçlerinin etkin takibi gibi konularda ihtiyaç duyulan istatistiki 

verilerin üretilmesi, BaĢkanlığımızın orta ve uzun vadeli stratejilerinin belirlenmesine 

yardımcı olacak verilerin toplanması, elde edilen verilerin analiz edilerek raporlanması, bu 

raporlar sayesinde kurumsal ihtiyaçların tespit edilerek gerekli önlemlerin alınması ve 

adımların atılması suretiyle kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesi hedeflenmektedir.  

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 

Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Biriminin kurulması Adet 0 0 1 

Yargısal verilerin nitel ve nicel analizleri yapılarak yorumlanmaya elveriĢli raporlar haline getirilmesi için  

Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Biriminin kurulması planlanmaktadır. 

2 

OluĢturulan rapor sayısı Sayı 0 0 5 

Kurulması planlanan Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Birimi tarafından yargısal verilere iliĢkin raporların 

düzenlenmesi beklenmektedir. 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Birimi kurulacaktır. 1.949.000  1.949.000 

2 

Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Birimi tarafından verilerin nitel 

ve nicel analizleri yapılarak yorumlanmaya elveriĢli raporlar 

düzenlenecektir. 

305.000  305.000 

Genel Toplam 2.254.000  2.254.000 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A3-H4-PH1: BaĢkanlığımızda görülmekte olan uyuĢmazlıkların konu, tür, 

taraf, karar sonucu, karara bağlanma ve iĢ akıĢ süreçlerinin etkin takibi gibi 

konularda ihtiyaç duyulan istatistiki verilerin üretilmesi, BaĢkanlığımızın orta 

ve uzun vadeli stratejilerinin belirlenmesine yardımcı olacak verilerin 

toplanması, elde edilen verilerin analiz edilerek raporlanması, bu raporlar 

sayesinde kurumsal ihtiyaçların tespit edilerek gerekli önlemlerin alınması ve 

adımların atılması suretiyle kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  F1: Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Birimi kurulacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     BaĢkanlığımızın yargısal ve danıĢma-inceleme faaliyetlerine iliĢkin ihtiyaç duyulan istatistiki verilerin üretilmesi, orta 

ve uzun vadeli stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak verilerin toplanması, elde edilen verilerin analiz edilerek rapor 

haline getirilmesi ve ulusal-uluslararası yargı kuruluĢları kararlarından idari yargıyı ilgilendirenlerin takip edilerek 

paylaĢılması amaçlarıyla Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Birimi kurulacaktır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 1.010.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 172.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 42.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 725.000,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.949.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.949.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A3-H4-PH1: BaĢkanlığımızda görülmekte olan uyuĢmazlıkların konu, tür, 

taraf, karar sonucu, karara bağlanma ve iĢ akıĢ süreçlerinin etkin takibi gibi 

konularda ihtiyaç duyulan istatistiki verilerin üretilmesi, BaĢkanlığımızın orta 

ve uzun vadeli stratejilerinin belirlenmesine yardımcı olacak verilerin 

toplanması, elde edilen verilerin analiz edilerek raporlanması, bu raporlar 

sayesinde kurumsal ihtiyaçların tespit edilerek gerekli önlemlerin alınması ve 

adımların atılması suretiyle kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  
F2: Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Birimi tarafından verilerin nitel ve nicel 

analizleri yapılarak yorumlanmaya elveriĢli raporlar düzenlenecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Kurulması planlanan Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Birimi tarafından; istatistiki verilerin iĢlenmesi suretiyle raporlar 

hazırlanması, bu raporların (emsal veya yerleĢik içtihatların oluĢtuğu konularda gereksiz uyuĢmazlık çıkmaması, idari 

yargının iĢ yükünün artmasının engellenmesi ve yargı kararlarının uygulanmasının iyileĢtirilmesi amacıyla kamu kurum 

ve kuruluĢlarıyla toplantılar düzenlenmesi için) ilgili birimlere aktarılması, idare ve vergi hukuku, insan hakları alanında 

meydana gelen geliĢmeler ile Anayasa Mahkemesi, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi gibi ulusal ve uluslararası yargı 

organlarının idari yargıyı ilgilendiren içtihatlarının takip edilmesi ve önemli hususlarda bülten çıkarılması, yeni kriterlere 

göre yazılan kararların takibi ve tasniflenmesi gibi faaliyetler yürütülmesi, böylece kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesi 

planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 252.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 43.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 305.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 305.000,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A3 – Kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek. 

Hedef  H5 – Kurumun yürüttüğü idari hizmetlerin niteliğini artırmak. 

 

Performans Hedefi       Yayın, matbaa ve kütüphane hizmetleri ile kurumsal biliĢim sisteminin nitelik ve 

nicelik olarak geliĢtirilmesi hedeflenmiĢtir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 

Yayın sayısı Sayı 10 12 12 

2019 yılında 149, 150, 151 sayılı DanıĢtay Dergilerinin, Ġdari Yargı Komisyonu ÇalıĢmaları Kitabının, Ġnsan 

Hakları Komisyonu ÇalıĢmaları Kitabının, 151. Yıl DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü Sempozyumu Kitabının, 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi ve Anayasa Mahkemesi Karar Analizleri Kitabının, DanıĢtay 150. Yıl Makale 

Kitabının vb. çeĢitli kitapların basılması; DanıĢtay ve idari yargının temel mevzuatı olan 2575, 2576 ve 2577 

sayılı Kanunların son değiĢiklikler iĢlenmiĢ haliyle tek kitap olarak basılması planlanmaktadır. 

2 

Kütüphane hizmetlerinden yararlanan kiĢi sayısı Sayı 1.197 1.255 1.245 

BaĢkanlığımız kütüphanesinden 2018 yılında 1.255 kiĢi faydalanmıĢtır. 2019 yılında 1.245 kiĢinin kütüphane 

hizmetimizden yararlanması beklenmektedir. 

3 

Kütüphaneye kayıtlı eser sayısındaki artıĢ Sayı 301 275 325 

BaĢkanlığımız kütüphanesine kayıtlı eser sayısı 2018 yılında bir önceki yıla göre 275 adet artırılmıĢ olup, 2019 

yılında 325 adet yeni eser ile kütüphanemizin kaynak çeĢitliliğinin artırılması planlanmaktadır. 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Süreli ve süresiz yayınlar hazırlanacaktır. 3.365.000  3.365.000 

2 Kütüphane hizmeti geliĢtirilecektir. 2.753.000  2.753.000 

Genel Toplam 6.118.000  6.118.000 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  
 A3-H5-PH1: Yayın, matbaa ve kütüphane hizmetleri ile kurumsal biliĢim 

sisteminin nitelik ve nicelik olarak geliĢtirilmesi hedeflenmiĢtir. 

Faaliyet Adı  F1: Süreli ve süresiz yayınlar hazırlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     149, 150, 151 sayılı DanıĢtay Dergilerinin, Ġdari Yargı Komisyonu ÇalıĢmaları Kitabının, Ġnsan Hakları Komisyonu 

ÇalıĢmaları Kitabının, 151. Yıl DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü Sempozyumu Kitabının, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi 

ve Anayasa Mahkemesi Karar Analizleri Kitabının, DanıĢtay 150. Yıl Makale Kitabının vb. çeĢitli kitapların basılması; 

DanıĢtay ve idari yargının temel mevzuatı olan 2575, 2576 ve 2577 sayılı Kanunların son değiĢiklikler iĢlenmiĢ haliyle 

tek kitap olarak basılması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 2.777.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 474.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 114.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 3.365.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 3.365.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  
 A3-H5-PH1: Yayın, matbaa ve kütüphane hizmetleri ile kurumsal biliĢim 

sisteminin nitelik ve nicelik olarak geliĢtirilmesi hedeflenmiĢtir. 

Faaliyet Adı  F2: Kütüphane hizmeti geliĢtirilecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Kullanıcıların gereksinim duyduğu bilgi-belge kaynaklarını bütçe olanaklarımız çerçevesinde sağlayarak güncel ve 

zengin bir koleksiyon oluĢturmak, yeni yayınları takip etmek, kullanıcılara ödünç verilen eserleri etkin takip etmek, 

mevcut basılı dergi aboneliklerini devam ettirerek yeni dergi aboneliklerinin yapılmasını sağlamak, yeni eklenecek 

elektronik kaynakları seçmek ve abonelik iĢlemlerini yapmak, mevcut yayın ve eserlerin kütüphanecilik sistemine uygun 

olarak numaralandırılmasını ve muhafazasını sağlamak, kullanıcı memnuniyetini ölçmek suretiyle kurumsal kütüphane 

hizmetinin geliĢtirilmesi planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 2.272.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 388.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 93.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.753.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.753.000,00 
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Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A4 – Kurumsal iletiĢimi ve iĢbirliğini güçlendirmek. 

Hedef  H1 – Ulusal yargı kuruluĢları ve üniversiteler ile iletiĢimi ve iĢbirliğini güçlendirmek. 

 

Performans Hedefi  

     Ulusal yargı kuruluĢları ve üniversiteler ile iletiĢimi ve iĢbirliğini güçlendirerek bilgi ve 

tecrübelerin karĢılıklı olarak paylaĢılması, ulusal alanda projeler üretilmesi, bilimsel 

toplantı ve seminerler yapılması, üniversitelerle iĢbirliği kapsamında yargı mensuplarının 

yabancı dil ve lisansüstü eğitim imkânlarının artırılması, genç insan kaynağının ve 

potansiyel hâkim adaylarının geliĢimine destek olunması hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 

Diğer yargı kuruluĢlarıyla yapılan toplantı sayısı Sayı 22 7 10 

2019 yılında ulusal yargı kurumları ve üniversiteler ile ortak sempozyum, panel vs. etkinliklerin düzenlenmesi 

veya düzenlenen etkinliklere katılım sağlanması planlanmaktadır. 

2 

DanıĢtay intranet sayfasında yayınlanan Anayasa 

Mahkemesine ait karar sayısı 
Sayı 0 20 20 

2019 yılında BaĢkanlığımız intranet sayfasında 20 adet Anayasa Mahkemesi kararı yayınlanması planlanmaktadır. 

3 

GerçekleĢtirilen ortak etkinlik sayısı Sayı 30 7 5 

2018 yılında BaĢkanlığımızca düzenlenen sempozyum ve panellere diğer yargı kuruluĢları ve üniversiteler davet 

edilmiĢ, bu kurumlardan bazı katılımcılar konuĢmacı olarak sunumlar yapmıĢtır. Ayrıca 4 farklı üniversiteden 

gelen heyetlere DanıĢtayın kuruluĢu, yapısı ve iĢleyiĢi hakkında bilgi verilmiĢ, öğrencilerden gelen sorular 

cevaplandırılmıĢ ve DanıĢtay binası tanıtılmıĢtır. 2019 yılında iletiĢimi ve iĢbirliğini geliĢtirici ortak etkinliklere 

devam edilmesi planlanmaktadır. 

4 

ĠĢbirliği protokolü imzalanan üniversite sayısı Sayı 2 2 2 

Önceki yıllarda TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi ile imzalanan iĢbirliği protokolleri 

devam etmekle birlikte, 2018 yılında Ġstanbul Okan Üniversitesi ve Bilkent Üniversitesi ile iĢbirliği protokolü 

imzalanmıĢtır. 2019 yılında 2 üniversite ile daha iĢbirliği protokolü imzalanması planlanmaktadır. 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

Ulusal yargı kuruluĢları ve üniversiteler ile ortak 

mesleki/bilimsel toplantı, sempozyum ve çalıĢtaylar 

düzenlenecektir. 

5.302.000  5.302.000 

 

2 

Anayasa Mahkemesinin idari yargıya iliĢkin bireysel 

baĢvuru üzerine verdiği kararlar DanıĢtay intranet sitesinde 

yayınlanacaktır.  

795.000  795.000 

3 Üniversitelerle yapılacak protokollerle ortak eğitim 

programları düzenlenecek ve staj olanağı sağlanacaktır. 
531.000  531.000 

Genel Toplam 6.628.000   6.628.000 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A4-H1-PH1: Ulusal yargı kuruluĢları ve üniversiteler ile iletiĢimi ve 

iĢbirliğini güçlendirerek bilgi ve tecrübelerin karĢılıklı olarak paylaĢılması, 

ulusal alanda projeler üretilmesi, bilimsel toplantı ve seminerler yapılması, 

üniversitelerle iĢbirliği kapsamında yargı mensuplarının yabancı dil ve 

lisansüstü eğitim imkânlarının artırılması, genç insan kaynağının ve 

potansiyel hâkim adaylarının geliĢimine destek olunması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  
F1: Ulusal yargı kuruluĢları ve üniversiteler ile ortak mesleki/bilimsel 

toplantı, sempozyum ve çalıĢtaylar düzenlenecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Yargının ortak sorun ve ihtiyaçlarının tespiti, diğer yargı kuruluĢlarının ihtiyaçlarının öğrenilmesi, farklı bakıĢ 

açılarının geliĢtirilmesi, yeni hukuki geliĢmeler ve mevzuat değiĢikliklerine yönelik bilgi düzeyinin artırılması, 

üniversitelerin bilgi birikiminden yararlanılması, kurum mensuplarının akademik yönlerinin güçlendirilmesi 

hedeflenmektedir. Bu kapsamda, ulusal yargı kurumları ve üniversiteler ile ortak sempozyum, panel vs. etkinliklerin 

düzenlenmesi veya düzenlenen etkinliklere katılım sağlanması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 4.376.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 746.000,00  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 180.000,00  

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 5.302.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 5.302.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A4-H1-PH1: Ulusal yargı kuruluĢları ve üniversiteler ile iletiĢimi ve 

iĢbirliğini güçlendirerek bilgi ve tecrübelerin karĢılıklı olarak paylaĢılması, 

ulusal alanda projeler üretilmesi, bilimsel toplantı ve seminerler yapılması, 

üniversitelerle iĢbirliği kapsamında yargı mensuplarının yabancı dil ve 

lisansüstü eğitim imkânlarının artırılması, genç insan kaynağının ve 

potansiyel hâkim adaylarının geliĢimine destek olunması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  
F2: Anayasa Mahkemesinin idari yargıya iliĢkin bireysel baĢvuru üzerine 

verdiği kararlar DanıĢtay intranet sitesinde yayınlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Meslek mensupları, savcı ve hâkimler açısından Anayasa Mahkemesi kararlarının takibinin kolaylaĢtırılarak hak 

ihlallerine yönelik farkındalığın geliĢtirilmesi suretiyle hem yargı kuruluĢları arasında iletiĢimin ve iĢbirliğinin 

güçlendirilmesi hem de hak ihlâllerinin azaltılması yoluyla yargılama hizmetinin niteliğinin artırılması planlanmaktadır.  

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 656.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 112.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 795.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 795.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A4-H1-PH1: Ulusal yargı kuruluĢları ve üniversiteler ile iletiĢimi ve 

iĢbirliğini güçlendirerek bilgi ve tecrübelerin karĢılıklı olarak paylaĢılması, 

ulusal alanda projeler üretilmesi, bilimsel toplantı ve seminerler yapılması, 

üniversitelerle iĢbirliği kapsamında yargı mensuplarının yabancı dil ve 

lisansüstü eğitim imkânlarının artırılması, genç insan kaynağının ve 

potansiyel hâkim adaylarının geliĢimine destek olunması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  
F3: Üniversitelerle yapılacak protokollerle ortak eğitim programları 

düzenlenecek ve staj olanağı sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Üniversitelerle iĢbirliği yapılarak Hukuk Fakültesi ile Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi öğrencilerinin geliĢimine 

destek olunması, teorik bilgileri yanında uygulamayı da gözlemleyerek DanıĢtayın genel iĢleyiĢi hakkında mezuniyetleri 

öncesinde bilgi edinmelerinin sağlanması, böylece meslek planlamalarının yanı sıra idari yargının potansiyel insan 

kaynağının nitelikli yetiĢmesine katkıda bulunulması hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 438.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 75.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 531.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 531.000,00 

 

 

 

 



 

T.C. DANIġTAY BAġKANLIĞI                                                                                             

 

 

 

 

 
80 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

 

Amaç  A4 – Kurumsal iletiĢimi ve iĢbirliğini güçlendirmek. 

Hedef  H2 – Uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢları ile iletiĢimi ve iĢbirliğini güçlendirmek. 

 

Performans Hedefi  

     Yargı mensuplarımızın diğer ülke ve uluslararası kuruluĢlardaki sistemi, mevzuatı ve 

iyi uygulama örneklerini yerinde görüp incelemeleri, mesleki bilgi ve görgülerini 

artırmaları, bu bilgi ve tecrübeleri görevleri sırasında uygulamaları suretiyle yabancı ülke 

ve uluslararası yargı organları ile iletiĢim ve iĢbirliğinin güçlendirilmesinin yanı sıra idari 

yargı hizmetinin niteliğinin ve yargı mensuplarımızın mesleki yetkinliklerinin de 

artırılması hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 

Uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢlarına yapılan çalıĢma 

ziyareti sayısı 
Sayı 6 4 6 

2018 yılında Ukrayna Yüksek Ġdare Mahkemesi ile Ġtalya DanıĢtayına çalıĢma ziyareti gerçekleĢtirilmiĢ, Avrupa 

Ġnsan Hakları Mahkemesi ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Adli Yıl AçılıĢ Törenlerine katılım sağlanmıĢtır. 

2019 yılında uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢlarına çalıĢma ziyaretleri yapılmaya devam edilecektir. 

2 

Uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢları ile gerçekleĢtirilen 

ortak toplantı sayısı 
Sayı 3 7 3 

2018 yılında BaĢkanlığımızca  “DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümü, DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü Uluslararası 

Sempozyumu”na, “150. Yılında ġûrâ-yı Devletten DanıĢtaya Uluslararası Sempozyumu”na ve “Kamu 

Görevlilerinin Sadakat Yükümlülüğü Paneli”ne uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢları davet edilmiĢ ve bu 

bilimsel etkinliklerde bazı yabancı katılımcılar tarafından sunumlar yapılmıĢtır. Ayrıca ACA-Europe kapsamında 

düzenlenen toplantı ve seminerler ile Uluslararası Yüksek Ġdari Yargı Mercileri Birliği (IASAJ) Yürütme 

Komitesi Toplantısına katılım sağlanmıĢtır. 2019 yılında uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢları ile kurumsal 

iletiĢimi ve iĢbirliğini güçlendirmek amacıyla ortak toplantılar düzenlenmeye veya düzenlenen toplantılara katılım 

gösterilmesine devam edilecektir. 

3 

Katılım sağlanan hâkim değiĢim ve staj programı sayısı Sayı 3 1 2 

Fransa ile ikili iĢbirliği kapsamında Fransa DanıĢtayında gerçekleĢtirilen staj programına katılım sağlanmıĢtır. 

2019 yılında 2 adet  hâkim değiĢim ve staj programına katılım sağlanması planlanmaktadır. 

4 

GerçekleĢtirilen etkinlikler sonucu düzenlenen rapor sayısı Sayı 9 5 8 

2018 yılında uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢlarına yapılan çalıĢma ziyaretleri ile hâkim değiĢim ve staj 

programlarına katılan mensuplarımız tarafından raporlar sunulmuĢtur. Raporlardaki bilgilerden istifade edilerek 

kurumsal arĢivin geliĢtirilmesi ve etkinliklere katılım gösteremeyen yargı mensuplarının bilgi düzeylerinin 

artırılması amacıyla 2019 yılında yapılacak olan ziyaretler ve programlar sonrasında da raporlar hazırlanmasına 

devam edilmesi planlanmaktadır. 

5 

DanıĢtay intranet sayfasında yayınlanan uluslararası 

mahkemelere ait karar sayısı 
Sayı 5 5 10 

BaĢkanlığımız intranet sayfasında 2018 yılında idari yargıyı ilgilendiren 5 adet Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi 

(AĠHM) kararı Türkçe olarak yayınlanmıĢtır. Ġdari yargıya iliĢkin bulunmayan 12 adet  AĠHM kararı da orijinal 

dilinde (Ġngilizce/Fransızca) yayınlanmıĢtır. 2019 yılında idari yargıya iliĢkin 10 adet AĠHM kararının Türkçeye 

çevrilerek BaĢkanlığımız intranet sayfasında yayınlanması planlanmaktadır.  
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Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 2019 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

Yargı mensuplarımızın diğer ülke mahkemeleri ile 

uluslararası mahkemeler nezdinde çalıĢma ziyareti 

yapmaları, ortak mesleki/bilimsel toplantılara ve çalıĢtaylara 

katılmaları sağlanacaktır. 

5.354.000  5.354.000 

2 Yargı mensuplarımızın yabancı ülke ve uluslararası yargı 

kuruluĢları nezdinde hâkim değiĢim ve staj programlarına 

katılımı sağlanacaktır. 

711.000  711.000 

3 ÇalıĢma ziyareti ile hâkim değiĢim ve staj programları 

kapsamında elde edilen bilgi, görgü ve tecrübeler rapor 

haline getirilerek kurum arĢivine alınacaktır. 

1.223.000  1.223.000 

4 Uluslararası mahkemelerin idari yargıya iliĢkin önemli 

kararları DanıĢtay intranet sitesinde yayınlanacaktır. 
382.000  382.000 

Genel Toplam 7.670.000  7.670.000 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A4-H2-PH1: Yargı mensuplarımızın diğer ülke ve uluslararası 

kuruluĢlardaki sistemi, mevzuatı ve iyi uygulama örneklerini yerinde görüp 

incelemeleri, mesleki bilgi ve görgülerini artırmaları, bu bilgi ve tecrübeleri 

görevleri sırasında uygulamaları suretiyle yabancı ülke ve uluslararası yargı 

organları ile iletiĢim ve iĢbirliğinin güçlendirilmesinin yanı sıra idari yargı 

hizmetinin niteliğinin ve yargı mensuplarımızın mesleki yetkinliklerinin de 

artırılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F1: Yargı mensuplarımızın diğer ülke mahkemeleri ile uluslararası 

mahkemeler nezdinde çalıĢma ziyareti yapmaları, ortak toplantılara ve 

çalıĢtaylara katılmaları sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Bu faaliyet kapsamında diğer ülke mahkemeleri ile Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi ve Avrupa Toplulukları Adalet 

Divanı gibi uluslararası mahkemeler nezdinde çalıĢma ziyaretleri gerçekleĢtirilmesi planlanmaktadır. Ayrıca, Uluslararası 

Yüksek Ġdari Yargı Mercileri Birliği (IASAJ), Avrupa Birliği DanıĢtayları ve Yüksek Ġdari Yargı Mercileri Derneği 

(ACA-Europe), Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi, Avrupa Toplulukları Adalet Divanı ve diğer ülke mahkemeleri 

tarafından veya çeĢitli projeler kapsamında düzenlenen uluslararası nitelikli toplantı, seminer ve çalıĢtaylara 

BaĢkanlığımızca katılım sağlanması öngörülmektedir.  

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 4.418.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 754.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 182.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 5.354.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 5.354.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A4-H2-PH1: Yargı mensuplarımızın diğer ülke ve uluslararası 

kuruluĢlardaki sistemi, mevzuatı ve iyi uygulama örneklerini yerinde görüp 

incelemeleri, mesleki bilgi ve görgülerini artırmaları, bu bilgi ve tecrübeleri 

görevleri sırasında uygulamaları suretiyle yabancı ülke ve uluslararası yargı 

organları ile iletiĢim ve iĢbirliğinin güçlendirilmesinin yanı sıra idari yargı 

hizmetinin niteliğinin ve yargı mensuplarımızın mesleki yetkinliklerinin de 

artırılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  
F2: Yargı mensuplarımızın yabancı ülke ve uluslararası yargı kuruluĢları 

nezdinde hâkim değiĢim ve staj programlarına katılımı sağlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Bu faaliyet çerçevesinde, DanıĢtayın üyesi ve gözlemcisi olduğu Uluslararası Yüksek Ġdari Yargı Mercileri Birliği 

(IASAJ) ile Avrupa Birliği DanıĢtayları ve Yüksek Ġdari Yargı Mercileri Derneği (ACA-Europe) tarafından düzenlenen 

hâkim değiĢim programı, yabancı yargı kurumlarıyla gerçekleĢtirilen ikili iĢbirliği kapsamındaki staj ve hâkim değiĢim 

programları ile çeĢitli projeler çerçevesinde uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢları nezdinde yapılan staj ve hâkim 

değiĢim programlarına katılım sağlanması öngörülmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 568.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 97.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 23.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 23.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 711.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 711.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A4-H2-PH1: Yargı mensuplarımızın diğer ülke ve uluslararası 

kuruluĢlardaki sistemi, mevzuatı ve iyi uygulama örneklerini yerinde görüp 

incelemeleri, mesleki bilgi ve görgülerini artırmaları, bu bilgi ve tecrübeleri 

görevleri sırasında uygulamaları suretiyle yabancı ülke ve uluslararası yargı 

organları ile iletiĢim ve iĢbirliğinin güçlendirilmesinin yanı sıra idari yargı 

hizmetinin niteliğinin ve yargı mensuplarımızın mesleki yetkinliklerinin de 

artırılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  

F3: ÇalıĢma ziyareti ile hâkim değiĢim ve staj programları kapsamında 

elde edilen bilgi, görgü ve tecrübeler rapor haline getirilerek kurum 

arĢivine alınacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢlarına gerçekleĢtirilecek çalıĢma ziyaretleri ile hâkim değiĢim ve staj programları 

sonrasında hazırlanan raporların intranette yayınlanması suretiyle diğer yargı mensuplarının da dikkat ve bilgisine 

sunulması, böylece söz konusu faaliyetlerden yararlanan kiĢi sayısının ve elde edilecek faydanın maksimize edilmesi 

hedeflenmektedir.  

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 1.010.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 171.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 42.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.223.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.223.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

 

Ġdare Adı 05 – DANIġTAY BAġKANLIĞI 

Performans Hedefi  

 A4-H2-PH1: Yargı mensuplarımızın diğer ülke ve uluslararası 

kuruluĢlardaki sistemi, mevzuatı ve iyi uygulama örneklerini yerinde görüp 

incelemeleri, mesleki bilgi ve görgülerini artırmaları, bu bilgi ve tecrübeleri 

görevleri sırasında uygulamaları suretiyle yabancı ülke ve uluslararası yargı 

organları ile iletiĢim ve iĢbirliğinin güçlendirilmesinin yanı sıra idari yargı 

hizmetinin niteliğinin ve yargı mensuplarımızın mesleki yetkinliklerinin de 

artırılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı  
F4: Uluslararası mahkemelerin idari yargıya iliĢkin önemli kararları 

DanıĢtay intranet sitesinde yayınlanacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Genel Sekreterlik 

     Meslek mensupları, savcı ve hâkimler açısından; Anayasamızın 90. maddesi gereği uymakla yükümlü olduğumuz, iç 

hukukumuz haline gelen uluslararası sözleĢme hükümlerini yorumlama ve tamamlama yetkisine sahip uluslararası 

mahkemelerin idari yargıya iliĢkin önemli kararlarının takibinin kolaylaĢtırılarak hem yargı kuruluĢları arasında iletiĢimin 

ve iĢbirliğinin güçlendirilmesi, hem de hak ihlâllerinin azaltılması yoluyla yargılama hizmetinin niteliğinin artırılması 

hedeflenmektedir.  

Ekonomik Kod Ödenek (2019) 

01 Personel Giderleri 315.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 54.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 382.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 382.000,00 
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D. ĠDARENĠN TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 

ĠDARE PERFORMANS TABLOSU 
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Açıklama 

2019 

Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

1   

Yargısal alanda hizmet kalitesini artırıcı çabalar 

sürdürülerek evrensel hukuk normları, hukukun 

üstünlüğü ve hukuk devleti ilkesinin gerekleri 

doğrultusunda yargılama sürecinin adil, etkin, güvenli ve 

isabetli Ģekilde iĢlemesi ve hızlandırılması sağlanacaktır. 

83.362.000,00 45,72 0,00   83.362.000,00 45,72 

  1 

Dosyaların karara bağlanması, kararların yazılması, 

imzalanması, tebligata çıkarılması süreçleri analiz edilecek ve 

gerekli önlemler alınarak bu süreçlerin hızlandırılması 

sağlanacaktır. 

73.359.000,00 40,24 0,00   75.026.000,00 40,24 

  2 
Dosya tasniflerinin düzenli ve sistematik olarak yapılması 

sağlanacaktır. 
3.334.000,00 1,83 0,00   3.334.000,00 1,83 

  3 Her dairede yetiĢmiĢ tecrübeli hâkim sayısı artırılacaktır. 5.002.000,00 2,74 0,00   5.002.000,00 2,74 

 4 

Devredilen dosya sayısının kademeli olarak azaltılması 

suretiyle BaĢkanlığımıza gelen dosyaların yıl içinde karara 

bağlanması sağlanacaktır. 

1.667.000,00 0,91 0,00  1.667.000,00 0,91 

2   

DanıĢtay içtihatlarında tutarlılık ve istikrarı korumak ve 

sağlamak, bu içtihatların yurt çapındaki diğer idari yargı 

organları ile bütün yargı/hukuk aktörleri, idareler ve 

vatandaĢlarca bilinirliğini artırmak ve benimsemesini 

temin etmek hedeflenmektedir. 

23.742.000,00 13,02 0,00   23.742.000,00 13,02 

  5 

DanıĢtay içtihatlarında tutarlılık ve istikrarı korumak ve 

sağlamak için dava daireleri ile kurullarının katılımıyla 

değerlendirme toplantıları düzenlenecektir. 

10.684.000,00 5,86 0,00   10.684.000,00 5,86 

  6 

Ġçtihatların bilinirliğinin ve benimsenerek uygulamada daha 

etkin olarak kullanılmasının sağlanmasına yönelik diğer idari 

yargı organlarıyla toplantı, sempozyum vs. etkinlikler 

düzenlenecek, bu konularda diğer idari yargı organlarınca 

yapılacak toplantı, sempozyum vs. etkinliklere katılım 

sağlanacaktır. 

9.497.000,00 5,21 0,00   9.497.000,00 5,21 

  7 

Kararları anonimleĢtirirerek yayına hazırlayan bir birim 

kurularak DanıĢtayın resmi internet sitesinde daha fazla 

DanıĢtay kararının yayınlanması sağlanacak, böylece hukuki 

güvenlik ve Ģeffaflık ilkelerine uygun olarak kamuoyunun 

bilgisine sunulan karar sayısı artırılacak ve içtihat bilinirliği 

temin edilecektir. 

2.611.000,00 1,43 0,00   2.611.000,00 1,43 

  8 149, 150 ve 151 sayılı DanıĢtay Dergileri basılacaktır. 950.000,00 0,52 0,00   950.000,00 0,52 
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Açıklama 

2019 

Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

3   

2575, 2576 ve 2577 sayılı Kanunların ihtiyaca cevap 

vermeyen ve aksayan yönlerine iliĢkin çalıĢma yapılarak 

değiĢiklik önerisinde bulunulması, uyuĢmazlıkların dava 

konusu edilmeden çözülmesinin önemine vurgu yapılarak 

alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarının etkinleĢtirilmesine 

yönelik mevzuat çalıĢmalarına destek verilmesi, kamu 

kurum ve kuruluĢlarıyla toplantılar düzenlenmesi veya 

düzenlenen toplantılara iĢtirak edilmesi suretiyle idari 

yargıda iĢ yükünün hafifletilmesi hedeflenmektedir. 

3.570.000,00 1,96 0,00   3.570.000,00 1,96 

  9 

Ġdari Yargı Komisyonu toplantılarında 2575, 2576 ve 2577 

sayılı Kanunların ihtiyaca cevap vermeyen ve aksayan 

yönleri tartıĢmaya açılacak, idari yargı sistemine fayda 

sağlayacağı düĢünülen değiĢiklik önerileri hazırlanacaktır. 

1.142.000,00 0,63 0,00   1.142.000,00 0,63 

  10 

Alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarına yönelik çalıĢmalar 

yürütülecek, diğer kurum ve kuruluĢlarca yapılan çalıĢmalara 

görüĢ bildirmek ve düzenlenen çalıĢtaylara katılmak suretiyle 

katkı sağlanacaktır. 

1.071.000,00 0,59 0,00   1.071.000,00 0,59 

  11 

Kamu kurum ve kuruluĢları ile hukukun genel ilkeleri, idari 

usul kuralları, alternatif uyuĢmazlık çözüm yolları, kararlar 

ve yerleĢik içtihatların uygulanmasının gerekliliği 

hususlarında toplantılar düzenlenecektir. 

1.000.000,00 0,55 0,00   1.000.000,00 0,55 

 12 
Yargının iĢ yükünün azaltılmasına yönelik çalıĢmalar sonucu 

hâkimlere havale edilen aylık dosya sayısı azaltılacaktır. 
357.000,00 0,20 0,00  357.000,00 0,20 

4   

BaĢkanlığımızda görev yapan yargı mensuplarının 

yurtdıĢı kurum ve kuruluĢlara gönderilmesi, yabancı 

hukuk ve yargı sistemlerini incelemeleri, mesleki 

konularda eğitim, toplantı ve çalıĢtaylara 

katılımlarının sağlanması, uluslararası sözleĢme ve 

mahkeme kararları hakkında farkındalıklarının 

artırılması suretiyle mesleki yetkinliklerinin 

geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

4.843.000,00 2,66 0,00   4.843.000,00 2,66 

  13 

Mesleğe kabul edilerek göreve yeni baĢlayan tetkik 

hâkimlerine yönelik meslek içi eğitim programı 

düzenlenecektir. 

1.211.000,00 0,66 0,00   1.211.000,00 0,66 

  14 

Meslek mensupları, savcı ve tetkik hâkimlerinin diğer ülke 

mahkemeleri ile Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi, Avrupa 

Topluluğu Adalet Divanı gibi uluslararası mahkemeler 

nezdinde çalıĢma ziyaretleri ile uluslararası nitelikli 

mesleki/bilimsel toplantılara katılımı sağlanacaktır. 

1.453.000,00 0,80 0,00   1.453.000,00 0,80 

  15 

Meslek mensupları, savcı ve tetkik hâkimlerinin uluslararası 

ve yabancı yargı kurumları nezdinde hâkim değiĢim ve staj 

programlarına katılımı sağlanacaktır. 

968.000,00 0,53 0,00   968.000,00 0,53 

 16 
Mesleki ve bilimsel sempozyum, panel ve konferanslar 

düzenlenerek yargı mensuplarının katılımı sağlanacaktır. 
484.000,00 0,27 0,00    484.000,00 0,27 

 17 
DanıĢtay Ġnsan Hakları Komisyonu ve Ġdari Yargı 

Komisyonunca toplantılar yapılacaktır. 
727.000,00 0,40 0,00    727.000,00 0,40 
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Açıklama 

2019 

Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

5   

Yargılama hizmetinin geliĢimine katkı sağlamak, 

uyuĢmazlığın taraflarını ikna etmek, varılan sonucun 

doğruluğunu belirginleĢtirmek ve meĢrulaĢtırmak 

adına kararların nitelik ve Ģekil olarak geliĢtirilmesi 

hedeflenmektedir. 

11.985.500,00 6,57 0,00   11.985.500,00 6,57 

  18 

DanıĢtay Karar Yazım ġeklini GeliĢtirme Kurulunca karar 

yazım Ģeklini geliĢtirmeye ve karar gerekçelerini 

güçlendirmeye yönelik toplantılar düzenlenecektir. 
2.397.000,00 1,31 0,00   2.397.000,00 1,31 

  19 

Karar yazım Ģeklinin ve gerekçelerinin önemine (adil 

yargılanma hakkı) yönelik bilimsel panel ve seminerler ile 

yeni kriterler hakkında yargı mensuplarını bilgilendirmeye 

yönelik toplantılar düzenlenecek, uygulama sonuçları 

incelenecek ve yeni kriterlere uygun karar yazımının 

yaygınlaĢması sağlanacaktır. 

9.588.500,00 5,26 0,00   9.588.500,00 5,26 

6   

DanıĢtayın danıĢma ve inceleme görevi kapsamında 

görüĢ ve düĢüncesine baĢvurulmasının hukuki belirlilik 

ve istikrar sağlayarak Hukuk Devleti ilkesine katkı 

sunacağı gibi, kamuda kaynak tasarrufunu da 

sağlayacağı hususlarının örnekler ve istatistikler ile 

anlatılması amacıyla kamu kurum ve kuruluĢları ile 

toplantı ve çalıĢtaylar düzenlenmesi; ayrıca danıĢma ve 

inceleme fonksiyonunun etkinliğinin artırılması ve bu 

iĢlevin geliĢtirilmesine yönelik bilimsel sempozyum, 

panel ve seminerler gerçekleĢtirilmesi 

hedeflenmektedir. 

2.040.000,00 1,12 0,00   2.040.000,00 1,12 

  20 

DanıĢma ve inceleme fonksiyonu ile ilgili ulusal ve 

uluslararası düzeyde sempozyum ve paneller düzenlenecek ve 

düzenlenen bilimsel etkinliklere katılım sağlanacaktır. 

816.000,00 0,45 0,00   816.000,00 0,45 

  21 

Ġdari uyuĢmazlıkların ortaya çıkmasını en aza indirgemek 

amacıyla DanıĢtayın danıĢma ve inceleme fonksiyonuna daha 

fazla baĢvurulmasının önemi ve gerekliliği konusunda 

idarelerle toplantı ve çalıĢtaylar yapılacaktır. 

1.224.000,00 0,67 0,00   1.224.000,00 0,67 

7   

DanıĢma ve inceleme fonksiyonuna baĢvurunun 

benimsenmemesi veya az tercih edilmesinin altında 

yatan sebeplerin araĢtırılması, ihtiyaç duyulan 

mevzuat değiĢikliklerinin görüĢülmesi, diğer ülke 

mevzuat ve uygulamalarının incelenmesi 

hedeflenmektedir. 

3.060.000,00 1,68 0,00   3.060.000,00 1,68 

  22 

DanıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinliğini artırmaya 

yönelik yapılacak çalıĢmaları belirlemek ve yürütmek üzere 

komisyon kurulacak ve kurulan komisyon tarafından çalıĢma 

takvim ve yöntemi belirlenerek amaca uygun toplantılar 

gerçekleĢtirilecektir. 

918.000,00 0,50 0,00   918.000,00 0,50 

  23 
DanıĢma ve inceleme fonksiyonuna iliĢkin diğer ülkelerin 

mevzuat ve uygulamaları incelenecektir. 
2.142.000 1,17 0,00   2.142.000 1,17 
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Açıklama 

2019 

Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

8   

BaĢkanlığımızın sahip olduğu insan kaynağının 

niteliğini artırarak kurumsal kapasitenin 

geliĢtirilmesine katkı sağlanacaktır. 
2.549.500,00 1,40 0,00   2.549.500,00 1,40 

  24 Hizmet içi eğitim programları düzenlenecektir. 1.912.000,00 1,05 0,00   1.912.000,00 1,05 

  25 Görevde yükselme sınavı yapılacaktır. 383.000,00 0,21 0,00   383.000,00 0,21 

   
Tüm çalıĢanlara yönelik kiĢisel geliĢim seminerleri 

gerçekleĢtirilecektir. 
254.500,00 0,14 0,00  254.500,00 0,14 

9 26 

Stratejik yönetim anlayıĢı çerçevesinde, 

BaĢkanlığımızın gelir, gider, varlık ve 

yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir 

Ģekilde yönetilmesini, her türlü mali karar ve 

iĢlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, 

karar oluĢturmak ve izlemek için düzenli, zamanında 

ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini, varlıkların 

kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara 

karĢı korunmasını sağlamak üzere oluĢturulan iç 

kontrol sistemine uyum artırılacaktır. 

2.804.000,00 1,54 0,00   2.804.000,00 1,54 

  27 

Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği’nin risk 

değerlendirme standartlarından olan risklerin belirlenmesi 

ve değerlendirilmesi aĢaması tamamlanacaktır. 

2.243.000,00 1,23 0,00   2.243.000,00 1,23 

  28 

Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği, Kamu Ġç Kontrol 

Rehberi ve BaĢkanlığımızca düzenlenecek eylem 

planlarında belirlenen raporlar ve belgeler oluĢturulacaktır. 

561.000,00 0,31 0,00   561.000,00 0,31 

10  

BaĢkanlığımız mensupları arasında aidiyet duygusunun 

geliĢtirilmesi, kurum kültürü ile çalıĢma prensiplerinin 

benimsetilmesi ve ortak duruĢun geliĢtirilmesine yönelik 

sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenmesi, kurumun 

tarihsel zenginliğini yansıtacak ve gelecek kuĢaklara 

aktaracak DanıĢtay Müzesinin kurulması ve DanıĢtay 

Tarihi kitabının basılması faaliyetleri aracılığıyla kurum 

kültürünün ileriye taĢınması hedeflenmektedir. 

10.972.000,00 6,02 0,00   10.972.000,00 6,02 

 29 
Kurum çalıĢanlarının çalıĢma motivasyonunu artırıcı sosyal 

ve kültürel etkinlikler düzenlenecektir.  
3.059.000,00 1,68 0,00   3.059.000,00 1,68 

 30 DanıĢtay Müzesi kurulacaktır.  3.301.000,00 1,81 0,00   3.301.000,00 1,81 

 31 Kurumun resmi internet sayfası yenilenecektir. 2.164.000,00 1,19 0,00   2.164.000,00 1,19 

  32 DanıĢtay Tarihi kitabı basılacaktır. 2.448.000,00 1,34 0,00   2.448.000,00 1,34 

11   

BaĢkanlığımızda görülmekte olan uyuĢmazlıkların konu, 

tür, taraf, karar sonucu, karara bağlanma ve iĢ akıĢ 

süreçlerinin etkin takibi gibi konularda ihtiyaç duyulan 

istatistiki verilerin üretilmesi, BaĢkanlığımızın orta ve 

uzun vadeli stratejilerinin belirlenmesine yardımcı olacak 

verilerin toplanması, elde edilen verilerin analiz edilerek 

raporlanması, bu raporlar sayesinde kurumsal 

ihtiyaçların tespit edilerek gerekli önlemlerin alınması ve 

adımların atılması suretiyle kurumsal kapasitenin 

geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

2.254.000,00 1,24 0,00   2.254.000,00 1,24 

  33 Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Birimi kurulacaktır. 1.949.000,00 1,07 0,00   1.949.000,00 1,07 

 34 

Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Birimi tarafından verilerin 

nitel ve nicel analizleri yapılarak yorumlanmaya elveriĢli 

raporlar düzenlenecektir. 

305.000,00 0,17 0,00  305.000,00 0,17 
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Açıklama 

2019 

Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

12   

Yayın, matbaa ve kütüphane hizmetleri ile kurumsal 

biliĢim sisteminin nitelik ve nicelik olarak geliĢtirilmesi 

hedeflenmiĢtir. 

6.118.000,00 3,36 0,00   6.118.000,00 3,36 

 35 Süreli ve süresiz yayınlar hazırlanacaktır. 3.365.000,00 1,85 0,00   3.365.000,00 1,85 

  36 Kütüphane hizmeti geliĢtirilecektir. 2.753.000,00 1,51 0,00   2.753.000,00 1,51 

13   

Ulusal yargı kuruluĢları ve üniversiteler ile iletiĢimi ve 

iĢbirliğini güçlendirerek bilgi ve tecrübelerin karĢılıklı 

olarak paylaĢılması, ulusal alanda projeler üretilmesi, 

bilimsel toplantı ve seminerler yapılması, üniversitelerle 

iĢbirliği kapsamında yargı mensuplarının yabancı dil ve 

lisansüstü eğitim imkânlarının artırılması, genç insan 

kaynağının ve potansiyel hâkim adaylarının geliĢimine 

destek olunması hedeflenmektedir. 

6.628.000,00 3,64 0,00   6.628.000,00 3,64 

  37 

Ulusal yargı kuruluĢları ve üniversiteler ile ortak 

mesleki/bilimsel toplantı, sempozyum ve çalıĢtaylar 

düzenlenecektir. 

5.302.000,00 2,91 0,00   5.302.000,00 2,91 

  38 

Anayasa Mahkemesinin idari yargıya iliĢkin bireysel 

baĢvuru üzerine verdiği kararlar DanıĢtay intranet 

sitesinde yayınlanacaktır. 

795.000,00 0,44 0,00   795.000,00 0,44 

  39 
Üniversitelerle yapılacak protokollerle ortak eğitim 

programları düzenlenecek ve staj olanağı sağlanacaktır. 
531.000,00 0,29 0,00   531.000,00 0,29 

14   

Yargı mensuplarımızın diğer ülke ve uluslararası 

kuruluĢlardaki sistemi, mevzuatı ve iyi uygulama 

örneklerini yerinde görüp incelemeleri, mesleki bilgi ve 

görgülerini artırmaları, bu bilgi ve tecrübeleri görevleri 

sırasında uygulamaları suretiyle yabancı ülke ve 

uluslararası yargı organları ile iletiĢim ve iĢbirliğinin 

güçlendirilmesinin yanı sıra idari yargı hizmetinin 

niteliğinin ve yargı mensuplarımızın mesleki 

yetkinliklerinin de artırılması hedeflenmektedir. 

7.670.000,00 4,21 0,00   7.670.000,00 4,21 

  40 

Yargı mensuplarımızın diğer ülke mahkemeleri ile 

uluslararası mahkemeler nezdinde çalıĢma ziyareti 

yapmaları, ortak toplantılara ve çalıĢtaylara katılmaları 

sağlanacaktır. 

5.354.000,00 2,94 0,00   5.354.000,00 2,94 

 
41 

Yargı mensuplarımızın yabancı ülke ve uluslararası yargı 

kuruluĢları nezdinde hâkim değiĢim ve staj programlarına 

katılımı sağlanacaktır. 

711.000,00 0,39 0,00   711.000,00 0,39 

  42 

ÇalıĢma ziyareti ile hâkim değiĢim ve staj programları 

kapsamında elde edilen bilgi, görgü ve tecrübeler rapor 

haline getirilerek kurum arĢivine alınacaktır. 

1.223.000,00 0,67 0,00   1.223.000,00 0,67 

  43 
Uluslararası mahkemelerin idari yargıya iliĢkin önemli 

kararları DanıĢtay intranet sitesinde yayınlanacaktır. 
382.000,00 0,21 0,00   382.000,00 0,21 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 171.598.000,00 94,12 0    171.598.000,00 94,12 

Genel Yönetim Giderleri 10.722.000,00 5,88 0    10.722.000,00 5,88 

Diğer Ġdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 0,00  0,00  0    0,00  0,00 

GENEL TOPLAM 182.320.000,00 100 0,00 0,00 182.320.000,00 100 
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TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI TABLOSU 

Ġdare Adı DANIġTAY BAġKANLIĞI 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 Ġ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kodlar (I. Düzey) 
Faaliyet 

Toplamı 

Genel Yönetim 

Giderleri 

Toplamı 

Diğer Ġdarelere 

Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri 148.175.000,00 0,00 0,00 148.175.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 18.652.000,00 0,00 0,00 18.652.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.248.000,00 7.168.000,00 0,00 10.416.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 23.000,00 1.903.000,00 0,00 1.926.000,00 

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 1.651.000,00 0,00 3.151.000,00 

07 Sermaye Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 171.598.000,00 10.722.000,00 0,00 182.320.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 
K

a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt DıĢı Kaynaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak 

Ġhtiyacı 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 171.598.000,00 10.722.000,00 0,00 182.320.000,00 
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FAALĠYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠNE ĠLĠġKĠN TABLO 

Ġdare Adı 05 - DANIġTAY 

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYETLER  
SORUMLU HARCAMA 

BĠRĠMĠ 

     Yargısal alanda hizmet kalitesini 

artırıcı çabalar sürdürülerek evrensel 

hukuk normları, hukukun üstünlüğü 

ve hukuk devleti ilkesinin gerekleri 

doğrultusunda yargılama sürecinin 

adil, etkin, güvenli ve isabetli Ģekilde 

iĢlemesi ve hızlandırılması 

sağlanacaktır. 

1.1.1..Dosyaların karara bağlanması, kararların 

yazılması, imzalanması, tebligata çıkarılması süreçleri 

analiz edilecek ve gerekli önlemler alınarak bu 

süreçlerin hızlandırılması sağlanacaktır. 

BaĢsavcılık ve Daireler 

1.1.2. Dosya tasniflerinin düzenli ve sistematik olarak 

yapılması sağlanacaktır. 
BaĢsavcılık ve Daireler 

1.1.3. Her dairede yetiĢmiĢ tecrübeli hâkim sayısı 

artırılacaktır. 
BaĢsavcılık ve Daireler 

1.1.4. Devredilen dosya sayısının kademeli olarak 

azaltılması suretiyle BaĢkanlığımıza gelen dosyaların 

yıl içinde karara bağlanması sağlanacaktır. 
BaĢsavcılık ve Daireler 

     DanıĢtay içtihatlarında tutarlılık ve 

istikrarı korumak ve sağlamak, bu 

içtihatların yurt çapındaki diğer idari 

yargı organları ile bütün yargı/hukuk 

aktörleri, idareler ve vatandaĢlarca 

bilinirliğini artırmak ve 

benimsemesini temin etmek 

hedeflenmektedir. 

1.2.1. DanıĢtay içtihatlarında tutarlılık ve istikrarı 

korumak ve sağlamak için dava daireleri ile 

kurullarının katılımıyla değerlendirme toplantıları 

düzenlenecektir.  

BaĢsavcılık ve Daireler 

1.2.2. Ġçtihatların bilinirliğinin ve benimsenerek 

uygulamada daha etkin olarak kullanılmasının 

sağlanmasına yönelik diğer idari yargı organlarıyla 

toplantı, sempozyum vs. etkinlikler düzenlenecek, bu 

konularda diğer idari yargı organlarınca yapılacak 

toplantı, sempozyum vs. etkinliklere katılım 

sağlanacaktır. 

BaĢsavcılık ve Daireler 

1.2.3. Kararları anonimleĢtirirerek yayına hazırlayan 

bir birim kurularak DanıĢtayın resmi internet sitesinde 

daha fazla DanıĢtay kararının yayınlanması 

sağlanacak, böylece hukuki güvenlik ve Ģeffaflık 

ilkelerine uygun olarak kamuoyunun bilgisine sunulan 

karar sayısı artırılacak ve içtihat bilinirliği temin 

edilecektir. 

BaĢsavcılık ve Daireler 

1.2.4. 149, 150 ve 151 sayılı DanıĢtay Dergileri 

basılacaktır. 
BaĢsavcılık ve Daireler 

     2575, 2576 ve 2577 sayılı 

Kanunların ihtiyaca cevap vermeyen 

ve aksayan yönlerine iliĢkin çalıĢma 

yapılarak değiĢiklik önerisinde 

bulunulması, uyuĢmazlıkların dava 

konusu edilmeden çözülmesinin 

önemine vurgu yapılarak alternatif 

uyuĢmazlık çözüm yollarının 

etkinleĢtirilmesine yönelik mevzuat 

çalıĢmalarına destek verilmesi, kamu 

kurum ve kuruluĢlarıyla toplantılar 

düzenlenmesi veya düzenlenen 

toplantılara iĢtirak edilmesi suretiyle 

idari yargıda iĢ yükünün hafifletilmesi 

hedeflenmektedir. 

1.3.1. Ġdari Yargı Komisyonu toplantılarında 2575, 

2576 ve 2577 sayılı Kanunların ihtiyaca cevap 

vermeyen ve aksayan yönleri tartıĢmaya açılacak, idari 

yargı sistemine fayda sağlayacağı düĢünülen değiĢiklik 

önerileri hazırlanacaktır. 

Genel Sekreterlik 

1.3.2. Alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarına yönelik 

çalıĢmalar yürütülecek, diğer kurum ve kuruluĢlarca 

yapılan çalıĢmalara görüĢ bildirmek ve düzenlenen 

çalıĢtaylara katılmak suretiyle katkı sağlanacaktır. 

Genel Sekreterlik 

1.3.3. Kamu kurum ve kuruluĢları ile hukukun genel 

ilkeleri, idari usul kuralları, alternatif uyuĢmazlık 

çözüm yolları, kararlar ve yerleĢik içtihatların 

uygulanmasının gerekliliği hususlarında toplantılar 

düzenlenecektir. 

Genel Sekreterlik 

1.3.4 Yargının iĢ yükünün azaltılmasına yönelik 

çalıĢmalar sonucu hâkimlere havale edilen aylık dosya 

sayısı azaltılacaktır. 
Genel Sekreterlik 
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FAALĠYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠNE ĠLĠġKĠN TABLO 

Ġdare Adı 05 - DANIġTAY 

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYETLER  
SORUMLU HARCAMA 

BĠRĠMĠ 

      BaĢkanlığımızda görev yapan 

yargı mensuplarının yurtdıĢı kurum 

ve kuruluĢlara gönderilmesi, 

yabancı hukuk ve yargı sistemlerini 

incelemeleri, mesleki konularda 

eğitim, toplantı ve çalıĢtaylara 

katılımlarının sağlanması, 

uluslararası sözleĢme ve mahkeme 

kararları hakkında 

farkındalıklarının artırılması 

suretiyle mesleki yetkinliklerinin 

geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

1.4.1. Mesleğe kabul edilerek göreve yeni baĢlayan 

tetkik hâkimlerine yönelik meslek içi eğitim programı 

düzenlenecektir. 

Genel Sekreterlik 

1.4.2. Meslek mensupları, savcı ve tetkik hâkimlerinin 

diğer ülke mahkemeleri ile Avrupa Ġnsan Hakları 

Mahkemesi, Avrupa Topluluğu Adalet Divanı gibi 

uluslararası mahkemeler nezdinde çalıĢma ziyaretleri 

ile uluslararası nitelikli mesleki/bilimsel toplantılara 

katılımı sağlanacaktır. 

Genel Sekreterlik 

1.4.3. Meslek mensupları, savcı ve tetkik hâkimlerinin 

uluslararası ve yabancı yargı kurumları nezdinde 

hâkim değiĢim ve staj programlarına katılımı 

sağlanacaktır . 

Genel Sekreterlik 

1.4.4.  Mesleki ve bilimsel sempozyum, panel ve 

konferanslar düzenlenerek yargı mensuplarının 

katılımı sağlanacaktır . 

Genel Sekreterlik 

1.4.5. DanıĢtay Ġnsan Hakları Komisyonu ve Ġdari 

Yargı Komisyonunca toplantılar yapılacaktır.  
Genel Sekreterlik  

     Yargılama hizmetinin geliĢimine 

katkı sağlamak, uyuĢmazlığın 

taraflarını ikna etmek, varılan 

sonucun doğruluğunu 

belirginleĢtirmek ve meĢrulaĢtırmak 

adına kararların nitelik ve Ģekil 

olarak geliĢtirilmesi 

hedeflenmektedir. 

1.5.1. DanıĢtay Karar Yazım ġeklini GeliĢtirme 

Kurulunca karar yazım Ģeklini geliĢtirmeye ve karar 

gerekçelerini güçlendirmeye yönelik toplantılar 

düzenlenecektir . 

BaĢsavcılık ve Daireler 

1.5.2. Karar yazım Ģeklinin ve gerekçelerinin önemine 

(adil yargılanma hakkı) yönelik bilimsel panel ve 

seminerler ile yeni kriterler hakkında yargı 

mensuplarını bilgilendirmeye yönelik toplantılar 

düzenlenecek, uygulama sonuçları incelenecek ve yeni 

kriterlere uygun karar yazımının yaygınlaĢması 

sağlanacaktır. 

BaĢsavcılık ve Daireler 

 

     DanıĢtayın danıĢma ve inceleme 

görevi kapsamında görüĢ ve 

düĢüncesine baĢvurulmasının 

hukuki belirlilik ve istikrar 

sağlayarak Hukuk Devleti ilkesine 

katkı sunacağı gibi, kamuda kaynak 

tasarrufunu da sağlayacağı 

hususlarının örnekler ve istatistikler 

ile anlatılması amacıyla kamu 

kurum ve kuruluĢları ile toplantı ve 

çalıĢtaylar düzenlenmesi; ayrıca 

danıĢma ve inceleme fonksiyonunun 

etkinliğinin artırılması ve bu iĢlevin 

geliĢtirilmesine yönelik bilimsel 

sempozyum, panel ve seminerler 

gerçekleĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

2.1.1.  DanıĢma ve inceleme fonksiyonu ile ilgili 

ulusal ve uluslararası düzeyde sempozyum ve paneller 

düzenlenecek ve düzenlenen bilimsel etkinliklere 

katılım sağlanacaktır. 

Genel Sekreterlik 

2.1.2. Ġdari uyuĢmazlıkların ortaya çıkmasını en aza 

indirgemek amacıyla DanıĢtayın danıĢma ve inceleme 

fonksiyonuna daha fazla baĢvurulmasının önemi ve 

gerekliliği konusunda idarelerle toplantı ve çalıĢtaylar 

yapılacaktır. 

Genel Sekreterlik 
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FAALĠYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠNE ĠLĠġKĠN TABLO 

Ġdare Adı 05 - DANIġTAY 

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYETLER  
SORUMLU HARCAMA 

BĠRĠMĠ 

     DanıĢma ve inceleme 

fonksiyonuna baĢvurunun 

benimsenmemesi veya az tercih 

edilmesinin altında yatan sebeplerin 

araĢtırılması, ihtiyaç duyulan 

mevzuat değiĢikliklerinin 

görüĢülmesi, diğer ülke mevzuat ve 

uygulamalarının incelenmesi 

hedeflenmektedir. 

2.2.1. DanıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinliğini 

artırmaya yönelik yapılacak çalıĢmaları belirlemek ve 

yürütmek üzere komisyon kurulacak ve kurulan 

komisyon tarafından çalıĢma takvim ve yöntemi 

belirlenerek amaca uygun toplantılar 

gerçekleĢtirilecektir. 

Genel Sekreterlik 

2.2.2. DanıĢma ve inceleme fonksiyonuna iliĢkin 

diğer ülkelerin mevzuat ve uygulamaları 

incelenecektir. 

Genel Sekreterlik 

     BaĢkanlığımızın sahip olduğu 

insan kaynağının niteliğini artırarak 

kurumsal kapasitenin 

geliĢtirilmesine katkı sağlanacaktır. 

3.1.1. Hizmet içi eğitim programları 

düzenlenecektir. 
Genel Sekreterlik 

3.1.2. Görevde yükselme sınavı yapılacaktır. Genel Sekreterlik 

3.1.3. Tüm çalıĢanlara yönelik kiĢisel geliĢim 

seminerleri gerçekleĢtirilecektir 
Genel Sekreterlik  

     Stratejik yönetim anlayıĢı 

çerçevesinde, BaĢkanlığımızın gelir, 

gider, varlık ve yükümlülüklerinin 

etkili, ekonomik ve verimli bir 

Ģekilde yönetilmesini, her türlü mali 

karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve 

yolsuzluğun önlenmesini, karar 

oluĢturmak ve izlemek için düzenli, 

zamanında ve güvenilir rapor ve 

bilgi edinilmesini, varlıkların kötüye 

kullanılması ve israfını önlemek ve 

kayıplara karĢı korunmasını 

sağlamak üzere oluĢturulan iç 

kontrol sistemine uyum 

artırılacaktır. 

3.2.1. Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği’nin risk 

değerlendirme standartlarından olan risklerin 

belirlenmesi ve değerlendirilmesi aĢaması 

tamamlanacaktır. 

Genel Sekreterlik 

3.2.1. Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği, Kamu 

Ġç Kontrol Rehberi ve BaĢkanlığımızca 

düzenlenecek eylem planlarında belirlenen raporlar 

ve belgeler oluĢturulacaktır. 

Genel Sekreterlik 

     BaĢkanlığımız mensupları arasında 

aidiyet duygusunun geliĢtirilmesi, 

kurum kültürü ile çalıĢma 

prensiplerinin benimsetilmesi ve ortak 

duruĢun geliĢtirilmesine yönelik sosyal 

ve kültürel etkinlikler düzenlenmesi, 

kurumun tarihsel zenginliğini 

yansıtacak ve gelecek kuĢaklara 

aktaracak DanıĢtay Müzesinin 

kurulması ve DanıĢtay Tarihi 

kitabının basılması faaliyetleri 

aracılığıyla kurum kültürünün ileriye 

taĢınması hedeflenmektedir. 

3.3.1. Kurum çalıĢanlarının çalıĢma motivasyonunu 

artırıcı sosyal ve kültürel etkinlikler 

düzenlenecektir.  

Genel Sekreterlik  

3.3.2. DanıĢtay Müzesi kurulacaktır.  Genel Sekreterlik 

3.3.3. Kurumun resmi internet sayfası yenilenecektir. Genel Sekreterlik 

3.3.4. DanıĢtay Tarihi kitabı basılacaktır. Genel Sekreterlik 
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FAALĠYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠNE ĠLĠġKĠN TABLO 

Ġdare Adı 05 - DANIġTAY 

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYETLER  
SORUMLU HARCAMA 

BĠRĠMĠ 

     BaĢkanlığımızda görülmekte olan 

uyuĢmazlıkların konu, tür, taraf, 

karar sonucu, karara bağlanma ve iĢ 

akıĢ süreçlerinin etkin takibi gibi 

konularda ihtiyaç duyulan istatistiki 

verilerin üretilmesi, BaĢkanlığımızın 

orta ve uzun vadeli stratejilerinin 

belirlenmesine yardımcı olacak 

verilerin toplanması, elde edilen 

verilerin analiz edilerek raporlanması, 

bu raporlar sayesinde kurumsal 

ihtiyaçların tespit edilerek gerekli 

önlemlerin alınması ve adımların 

atılması suretiyle kurumsal 

kapasitenin geliĢtirilmesi 

hedeflenmektedir. 

3.4.1. Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Birimi 

kurulacaktır. 
Genel Sekreterlik 

3.4.2. Raporlama, Ġçtihat ve Ġstatistik Birimi 

tarafından verilerin nitel ve nicel analizleri yapılarak 

yorumlanmaya elveriĢli raporlar düzenlenecektir. 
Genel Sekreterlik 

     Yayın, matbaa ve kütüphane 

hizmetleri ile kurumsal biliĢim 

sisteminin nitelik ve nicelik olarak 

geliĢtirilmesi hedeflenmiĢtir. 

3.5.1. Süreli ve süresiz yayınlar hazırlanacaktır. Genel Sekreterlik 

3.5.2. Kütüphane hizmeti geliĢtirilecektir. Genel Sekreterlik 

     Ulusal yargı kuruluĢları ve 

üniversiteler ile iletiĢimi ve iĢbirliğini 

güçlendirerek bilgi ve tecrübelerin 

karĢılıklı olarak paylaĢılması, ulusal 

alanda projeler üretilmesi, bilimsel 

toplantı ve seminerler yapılması, 

üniversitelerle iĢbirliği kapsamında 

yargı mensuplarının yabancı dil ve 

lisansüstü eğitim imkânlarının 

artırılması, genç insan kaynağının ve 

potansiyel hâkim adaylarının 

geliĢimine destek olunması 

hedeflenmektedir. 

4.1.1. Ulusal yargı kuruluĢları ve üniversiteler ile 

ortak mesleki/bilimsel toplantı, sempozyum ve 

çalıĢtaylar düzenlenecektir . 

Genel Sekreterlik 

4.1.2. Anayasa Mahkemesinin idari yargıya iliĢkin 

bireysel baĢvuru üzerine verdiği kararlar DanıĢtay 

intranet sitesinde yayınlanacaktır.  

Genel Sekreterlik 

4.1.3. Üniversitelerle yapılacak protokollerle ortak 

eğitim programları düzenlenecek ve staj olanağı 

sağlanacaktır. 

Genel Sekreterlik 

     Yargı mensuplarımızın diğer ülke 

ve uluslararası kuruluĢlardaki sistemi, 

mevzuatı ve iyi uygulama örneklerini 

yerinde görüp incelemeleri, mesleki 

bilgi ve görgülerini artırmaları, bu 

bilgi ve tecrübeleri görevleri sırasında 

uygulamaları suretiyle yabancı ülke ve 

uluslararası yargı organları ile iletiĢim 

ve iĢbirliğinin güçlendirilmesinin yanı 

sıra idari yargı hizmetinin niteliğinin 

ve yargı mensuplarımızın mesleki 

yetkinliklerinin de artırılması 

hedeflenmektedir 

4.2.1..Yargı mensuplarımızın diğer ülke 

mahkemeleri ile uluslararası mahkemeler nezdinde 

çalıĢma ziyareti yapmaları, ortak toplantılara ve 

çalıĢtaylara katılmaları sağlanacaktır. 

Genel Sekreterlik 

4.2.2..Yargı mensuplarımızın yabancı ülke ve 

uluslararası yargı kuruluĢları nezdinde hâkim 

değiĢim ve staj programlarına katılımı 

sağlanacaktır. 

Genel Sekreterlik 

4.2.3. ÇalıĢma ziyareti ile hâkim değiĢim ve staj 

programları kapsamında elde edilen bilgi, görgü ve 

tecrübeler rapor haline getirilerek kurum arĢivine 

alınacaktır. 

Genel Sekreterlik 

4.2.4. Uluslararası mahkemelerin idari yargıya 

iliĢkin önemli kararları DanıĢtay intranet sitesinde 

yayınlanacaktır. 

Genel Sekreterlik 


